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60 éves a mûvelõdési ház

A mû ve lõ dé si ház no vem ber 17-én ün -
ne pel te meg ala ku lá sá nak 60. év for du ló -
ját. 60 év nem ke vés idõ egy in téz mény
életében.

Az újszászi mû ve lõ dé si ház 1958-ban
ala kult já rá si mû ve lõ dé si köz pont ként.
Ek kor a Baj csy úti is ko la régi szár nyá ban
mû kö dött, majd a könyv tár ral együtt két
év múl va át ke rült az ak kor ra el ké szült
tanácsháza épületébe. 

A vissza em lé ke zõk sze rint ek kor
Kakuk Jó zsef kán tor-ta ní tó, az ál ta lá nos
is ko la igaz ga tó he lyet te se igaz gat ta a mû -
ve lõ dé si há zat. Pe da gó gu sok ból ál ló
ének kart és színjátszó csoportot is
vezetett.

A ve ze tést Hor váth Fe renc, majd
1963-ban Koncsek Pál vet te át. Mind ket -
ten pe da gó gu sok vol tak. A szín ját szás, a
nép tánc eb ben az idõ szak ban nagy si ker -
nek örvendett.

1969-tõl Volter Györgyné Ha lász Ilo na
volt a ve ze tõ, majd Harsányi Lász ló rö vid
meg bí za tá sa után Sza bó Mi hály lett az
igazgató.

Eb ben és az azt kö ve tõ idõ szak ok ban
is, ami kor Po gány Jó zsef, utá na pe dig
Lugosiné Urbán Er zsé bet volt a mû ve lõ -

dé si ház igaz ga tó ja, nagy hang súlyt ka -
pott a kü lön bö zõ kö rök, szak kö rök, klu -
bok mû köd te té se, me lyek min dig a kor
kö ve tel mé nye i nek, a la kos ság igé nye i nek 
igye kez tek meg fe lel ni. Ezek mû kö dé sé -
hez nagy se gít sé get nyúj tott a tsz, az áfész 
és a ktsz, ké sõbb pe dig a ta ka rék szö vet ke -
zet. A mûvelõdési ház ebben az
idõszakban élte fénykorát.

A 1992-tõl két év ti ze den át Fehérné
Sze ke res Zsu zsa volt az in téz mény igaz -
ga tó ja.

Õt Barta Imréné kö vet te, aki ez év jú -
ni u si nyug díj ba vo nu lá sá ig igaz gat ta az
intézményt.

Saj nos a 70-es, 80-as évek ben jól mû kö -
dõ cso por tok kö zül má ra már csak né -
hány ma radt, akik több év ti ze den ke resz -
tül fenn ma rad tak, a nép dal kör, a dí szí tõ -
mû vé sze ti szak kör és a kertbarát kör.

Hosszú és le he tet len len ne fel so rol ni,
mi min den tör tént ez alatt a hat év ti zed
alatt a mû ve lõ dé si ház ban, kik, mi kor, mit 
tettek.

(Foly ta tás a 14. ol da lon)
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Tudjunk róla!

Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá -
ta im!

Az el múlt egy hó nap ban be fe jez tem
az ön kor mány zat in téz mé nye i nek lá to -
ga tá sa it. Az in téz mény ve ze tõk kel esõ -
sor ban a min den na pi mû kö dés rõl, il let -
ve a mû kö dés köz ben fel lé põ prob lé -
mák ról kon zul tál tunk. Több in téz mé -
nyünk nél is ta pasz tal tam ki sebb-na -
gyobb mû kö dé si hi bá kat, il let ve meg lá -
tá som sze rint az in téz mé nyek kö zöt ti
kom mu ni ká ció sem meg fe le lõ min den
eset ben. A ha té ko nyabb mû kö dés ér de -
ké ben ezek nek a hi bák nak a ki ja ví tá sán
fo gok dol goz ni.

Össze hív tam te le pü lé sünk va la -
mennyi egész ség ügyi szol gál ta tó ját, és
kö zö sen át te kin tet tük a ké szü lõ egész -
ség ház ki vi te li ter ve it. A szol gál ta tók nak
le he tõ sé gük van ki sebb mó do sí tá so kat
ja va sol ni a ki vi te le zés be fe je zõ fá zi sá -
ban, hogy mû kö dé sük a jö võ ben zavar -
tala nabb le gyen.

Részt vet tem a Pe da gó gi ai Szak szol -
gá lat ér te kez le tén, a Vas utas Szak szer ve -
zet Újszászi Nyug dí jas Alap szer ve zet -
ének tag gyû lé sén és Idõ sek vi lág na pi
ün nep sé gén, az Újszászi Vas utas Sport
Egye sü let el nök sé gi ülé sén.

A Szo ci á lis Mun ka Nap ja al kal má ból
kö szönt het tem a Zagy va men ti In teg rált
Köz pont mun ka tár sa it, és ott vol tam a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná nak csa lá di
nap ján is.

Kü lön öröm szá mom ra, hogy Ju hász
Jánosné Ró zsa, aki a Szo ci á lis Ott hon osz -
tály ve ze tõ je, a Szo ci á lis Mun ka Nap ja al -
kal má ból ki emel ke dõ mun ká já ért a Ma -
gyar Egész ség ügyi Szak dol go zói Ka ma -
ra el is me rõ ok le ve lé ben ré sze sült. Egy
szép vi rág gal sze mé lye sen is gra tu lál hat -
tam a ki tün te tett nek.

Kép vi sel tem Újszászt a já rá si köz biz -
ton sá gi egyez te tõ fó ru mon Szol no kon.
Ígé re tet kap tam ar ra, hogy az új vá ros -
köz pon tunk ki vi te li ter ve i be be le tud juk
épí te ni egy új tu do mány ág: a bûnmeg -
elõzõ épí té szet ered mé nye it.

Részt ve het tem egy demenciáról szó -
ló tá jé koz ta tó na pon a Zagy va par ti Idõ -
sek Ott ho ná ban.

No vem ber 13-án köz meg hall ga tás sal
egy be kö tött vá ros gyû lést tar tot tunk. Ér -
dek lõ dés ben sze ren csé re nem volt hi -
ány: zsú fo lá sig meg telt ér dek lõ dõk kel a
Mû ve lõ dé si Ház szín ház ter me. A vá ros -
gyû lé sen a köz szol gál ta tók és a rend õr -
ség is ma gas szin ten kép vi sel tet te ma gát, 
így a la kos sá gi pa na szok, fel ve té sek je -
len tõs ré szét a hely szí nen si ke rült or vo -
sol nunk.

– Fel lé pés az il le gá lis te her au tó-for ga -
lom el len

Ígé re tem hez hí ven min dent meg te -
szünk az Abonyi és Jász úton ta pasz tal -
ha tó ir re á li san ma gas te her au tó-for ga -
lom vissza szo rí tá sá nak ér de ké ben. A te -
le pü lé sün kön át ha la dó te her au tók je -
len tõs ré sze ugyan is il le gá li san hasz nál ja 
ezt az út sza kaszt, le rö vi dít ve ez zel a 4. és
32. sz. fõ utak kö zöt ti át haj tást. A KRESZ
48.§. 14. és 15. be kez dé sei ren del kez nek
az ala cso nyabb ren dû utak hasz ná la tá -
ról, pon to san ezen utak ál la gá nak meg -
óvá sa ér de ké ben. A na pon ta akár 80-100
db sza bály ta la nul át ha la dó ka mi on a fo -
ko zott bal eset ve szély mel lett az érin tett
utak la ko sa i nak nyu gal mát is za var ja, és

a nem ré gen fel újí tott be kö tõ út mû sza ki
ál la po tát is ve szé lyez te ti.

Mind ezek mi att se gít sé get kér tem és
kap tam Pé ter Ta más tól, az újszászi rend -
õr õrs pa rancs no ká tól, va la mint Egedi Ist -
ván me gyei rend õr fõ ka pi tány úr tól. A
rend õr ség ké ré sem re az el múlt he tek ben 
fo ko zott köz úti el len õr zés ke re té ben ál lí -
tot ta meg és vizs gál ta át a te le pü lé sünk
fe lé igyek võ ka mi o no kat. Az el len õr zés
hely szí ne fo ko za to san a Gép ál lo más
elõt ti be kö tõ út fe lé te re lõ dött át, így mel -
lék bün te tés ként a sza bály ta lan te her -
gép jár mû ve ket még vissza is for dít ják a
4-es út fe lé a jár õrök. Az el len õr zé sek ha -
tá sá ra már is érez he tõ en csök kent a te -
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A Vas utas Szak szer ve zet Újszászi Nyug dí jas Alap szer ve zet ének tag gyû lé sén
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her for ga lom Újszászon. Az össze han golt 
rend õri ak ci ók a jö võ ben is foly ta tód ni
fog nak az el ért ered mé nyek meg tar tá sa,
és az út sza kasz tar tós te her men te sí té se
ér de ké ben.

Leg na gyobb meg le pe té sem re a rend -
õr ség mun ka tár sai mel lett egy al ka lom -
mal nem ta lál tam pol gár õrö ket, to váb bi
két al ka lom mal szász be re ki pol gár õrök
tel je sí tet tek Újszászon szol gá la tot. Ez -
úton is kö szö nöm a Szász be re ki Pol gár õr 
Egye sü let pol gár õre i nek Újszász ér de -
ké ben vég zett mun ká ju kat!

– Ál- ké mény sep rõk Újszászon

La kos sá gi be je len tés ér ke zett hoz -
zám, hogy te le pü lé sün kön va ló szí nû leg
ál-ké mény sep rõk pró bál tak pénzt ki csi -
kar ni a „szol gál ta tá sa i kért”.

Ké ré sem re Udud Ró za jegy zõ asszony
ki vizs gál ta az ese tet, és a kö vet ke zõ be -
jegy zést tet te köz zé ön kor mány za tunk
kö zös sé gi ol da lán:

„Tisz telt la kos ság!

Újszász vá ros pol gár mes ter éhez be je -
len tés ér ke zett a mai nap fo lya mán, mely 
sze rint ma gu kat vél he tõ en ké mény sep -
rõk nek ki adó sze mé lyek kí ván nak be jut -
ni a te le pü lé sen élõ, idõ sebb la ko sok ott -
ho na i ba, és ott tü ze lõ be ren de zés vizs gá -
lat és ké mény sep rés fe jé ben kész pénzt
kér nek.

A Ka taszt ró fa vé de lem mel, és a Kun -
szent már to ni ké mény sep rõk kel egyez -
te tést vé gez tünk, Újszász te le pü lé sen a
mai na pon nem ka pott meg bí zást ké -
mény sep rõ, így õk nem vé gez het tek
mun kát!

A hi va tá sos ké mény sep rõ nem fo gad
el kész pénzt egyet len mun ka el vég zé se
ese tén sem, ha nem csek ket ad, mellyel a
be fi ze tést el tud ják vé gez ni!

Egy hi va tá sos ké mény sep rõt az aláb -
bi ak sze rint tud ják meg is mer ni:

– ma gát ha tó sá gi iga zol vánnyal iga -
zol ni tud ja

– ru há za ta fe ke te, és „KÉMÉNY SEP -
RÕ” fel irat tal el lá tott

– a gép jár mû, mellyel ér ke zik, szin tén 
„KÉMÉNYSEPRÕ” fel irat tal van el lát va.

Ké rem a tisz telt la kos sá got, amennyi -
ben ilyen vissza élés ál do za tá ul esett,
azon nal te gye meg a fel je len tést a rend -
õr sé gen!

Vi gyáz za nak ér té ke ik re, és min den
eset ben gyõ zõd je nek meg a sze mély ki -
lé té rõl, csak a meg fe le lõ jo go sult ság gal
ren del ke zõ sze méllyel vé gez tes se nek
mun kát ott ho nuk ban!

Udud Ró za jegy zõ sk.”

(bõ vebb in for má ció a ké mény sep rõk
te vé keny sé gé -
rõl:http://kemenysepres.katasztrofaved
elem.hu/hirek)

Ké rem, ha va la ki ha son ló ese tet ész -
lel, azon nal te gyen be je len tést a he lyi
rend õr õrs mun ka tár sa i nál, vagy a 112-es 
köz pon ti hí vó szá mon.

– Adó csök ken tés: vál to zik ön kor -
mány za tunk he lyi adók ról szó ló ren de -
le te

Még a kam pá nyom ban ígé re tet tet -
tem ar ra, hogy meg vá lasz tá som ese tén
fe lül vizs gá lom a he lyi adók ról szó ló ren -
de le tet.

Sok újszászi la kost hát rá nyo san érin -
tett ed dig az úgy ne ve zett ga rázs adó,
mely sze rint a la kó in gat la non ta lál ha tó
kü lön ál ló épü let után adó meg fi ze té se
volt kö te le zõ ak kor is, ha az érin tett épü -
let eset leg már évek óta funk ció nél kül
ma radt, ki hasz ná lat la nul ár vál ko dott az
ud va ron.

Ja nu ár tól ezért a 8 000 Ft ga rázs adó el -
tör lés re ke rül!

A ren de let mó do sí tá sá val 2019-tõl a
la kó in gat lan után meg fi ze tett adó val
min den adó fi ze té si kö te le zett sé gé nek
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ele get tesz az adó zó, amennyi ben nem
üze mel tet a la kó in gat lan nal kö zös in gat -
la non vál lal ko zást. A la kó in gat lan adó -
mér té ke válto zatlanul 12 000 Ft/év ma -
radt.

A be nem épí tett tel kek adó mér té ke is
meg vál to zik. A nem össz-közmûvesített
ut cák ban ta lál ha tó, és a me zõ gaz da sá gi
mû ve lés alatt ál ló be épí tet len tel kek adó -
ja 8 000 Ft/év-re mó do sul.

Azon épí té si tel kek után azon ban, me -
lyek össz-közmûvesített ut cá ban ta lál ha -
tók és nem áll nak mû ve lés alatt, ja nu ár -
tól na gyobb mér té kû, 17 000 Ft/év adót
kell meg fi zet ni ük a tu laj do no sok nak. Ez -
zel is ar ra sze ret nénk ösz tö nöz ni a tu laj -
do no so kat, hogy az ér té ke sebb épí té si
tel ke ket épít sék be, ér té ke sít sék, vagy
leg alább ve gyék mû ve lés alá azo kat.

Men te sül min den kom mu ná lis adó
meg fi ze té se alól a 70. élet év ét be töl tött
egye dül ál ló la kos, va la mint az a há zas -
pár, aki nek egyik tag ja a 80. élet év ét be -
töl töt te. Fon tos tud nunk, hogy az adó fi -
ze tés aló li men tes ség nem jár majd au to -
ma ti ku san, azt az adó zó nak írás ban kell
kér vé nyez nie! A kér vény ki töl té sé ben és
le adá sá ban az Ön kor mány zat és a Csa -
lád se gí tõ szol gá lat mun ka tár sai is kész -
ség gel se gí tik az érin tetteket.

Je len tõ sen csök ken ja nu ár tól a mik ro-
és kis vál lal ko zás ok épít mény adó ja.

A la kó in gat lan nal kö zös in gat la non
ta lál ha tó üz le ti cé lú épü let rész adó ja az
ed di gi 600 Ft/ m2-rõl alap te rü let tõl füg -
gõ en 100-180 Ft/m2-re csök ken, a nem la -
kó in gat la non ta lál ha tó vál lal ko zá sok
mé re tük tõl füg gõ en 600 Ft/ m2 he lyett
200 - 250 Ft/m2 adó meg fi ze té sé re lesz nek 
kö te le zet tek.

Egye dül a nagy vál la lat ok adó mér té ke 
fog meg emel ked ni: õk 600 Ft/m2 he lyett
700 Ft/m2 adót fi zet nek majd a jö võ ben.

– Szo ci á lis tü ze lõ prog ram

Kö ze led nek az ün ne pek, és el ér ke zett
a fû té si sze zon is.

Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat
sze rint idén is van le he tõ ség szo ci á li san
rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes tü ze lõt
igé nyel ni ük. Az összes rá szo ru ló fel ku ta -
tá sa ér de ké ben idén együtt mû kö dé si
meg ál la po dást kö töt tem te le pü lé sünk
egész ség ügyi szol gál ta tó i val, va la mint a
tör té nel mi egy há zak kép vi se lõ i vel.

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy
amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa -
lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me -
rül a rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez -
zék azt fe lém, az ön kor mány zat mun ka -
tár sai, az egész ség ügyi szol gál ta tók,
vagy a tör té nel mi egy há zak kép vi se lõi
fe lé. Ne hagy junk sen kit fû tet len la kás -
ban él ni! A tar tó san 12 OC alat ti hõ mér -
sék le tû he lyi ség ben tar tóz ko dó em be -

rek nél a ki hû lés ve szé lye fenn áll, az az fû tött, de alul fû tött la kás ban is ve szély ben le -

het bár ki egész sé ge vagy éle te.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi deg

té li napo kon!

Az év vé gé ig hát ra lé võ na pok ra min den ki nek jó egész sé get, bol dog és ál dott ka -

rá cso nyi ün ne pe ket, va la mint sze ren csés és ered mé nyek ben gaz dag bol dog új évet

kí vá nok

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü ket, üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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A Deák Ferenc úti vízelvezetõ csatornarendszer bejárásán
(Fotó: facebook)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Testületi ülések

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2018. 
ok tó ber 30-án meg tar tott ülé sén az aláb bi na pi ren di pon -
to kat tár gyal ta:

1) A köz pon ti or vo si ügye le ti fel ada tok el lá tá sá val kap cso -
la tos dön té sek meg ho za ta lá ról

A kép vi se lõ-tes tü let mó do sí tot ta a 108/2018. (VII. 19.)
szá mú ha tá ro za tát, mi vel a köz pon ti or vo si ügye let el lá tá -
sá hoz egy újabb köz be szer zé si el já rás le foly ta tá sa szük sé -
ges, így a ko ráb ban meg ho zott ha tá ro za tot mó do sí ta ni
kel lett. To váb bá a köz pon ti or vo si ügye le ti el lá tás ra vo -
nat ko zó szer zõ dés 2018. ok tó ber 31. nap já ig szólt, ezért az 
or vo si ügy le le tet el lá tó Liver08 Kft.-vel a szer zõ dés meg -
hosszabbítása vált szük sé ges sé.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te
2018. no vem ber 13-án meg tar tott ülé sen az aláb bi na pi -
ren di pon to kat tár gyal ta:

1) Or vos tan hall ga tó ál tal be nyúj tott pá lyá zat el bí rá lá sá -
ról

A kép vi se lõ-tes tü let nem tá mo gat ta a Ros tás Gusz táv
pá lyá zó ál tal be nyúj tott pá lyá za tot, mi vel azt nem tar tot -
ta tá mo ga tás ra al kal mas nak.

2) Ren dez vény sá tor ön kor mány zat ál ta li hasz ná lat ról,
vissza adá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro za tot ho zott, hogy Mol nár
Péterné ké ré sé nek meg fe le lõ en a né hai Mol nár Pé ter tu laj -
do nát ké pe zõ ren dez vény sá tor vissza adás ra ke rül jön
Mol nár Péterné ré szé re. A ren dez vény sát rat 2002. év tõl
az ön kor mány zat té rí tés men te sen hasz nál ta.

3) 2019. évi fo lyó szám la-hi tel ke ret ren del ke zés re ál lá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let a fo lyó szám la-hi tel ke ret to váb bi
ren del ke zés re ál lá sá ról dön tött a 3A Ta ka rék szö vet ke zet -
tel.

4) Ví zi-köz mû vek kel kap cso la tos dön tés

A kép vi se lõ-tes tü let jó vá hagy ta az Újszász, Jász út
meg ne ve zé sû ön kor mány za ti tu laj don ban lévõ in gat lan
te rü let ren de zé sét. A váz rajz el ké szí té sé re azért volt szük -
ség, mi vel a Re gi o ná lis Ope ra tív Prog ram ban (ROP pro -
jek tek) meg va ló sult bur ko lat-fel újí tá sok kal kap cso lat ban
az irá nyí tó ha tó ság jel zés sel élt, hogy az érin tett in gat la -
nok nem ren de zet tek, a pro jekt le zá rá sa a te rü let ren de zés 
be fe je zé sé ig nem le het sé ges. A te rü let ren de zé si el já rás sal
az in gat la nok ren de zet tek let tek, így a pro jekt si ke res le -
zá rá sa le het sé ges.

5) Tisz te let díj fel aján lás

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter a 2018. no vem ber havi tisz -
te let dí já ból 20 000 Ft-ot mû kö dé si célú tá mo ga tás ként a
Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala pít vány „Vö rös mar -
ty Kupa” cél ra aján lot ta fel.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te
2018. no vem ber 29-én meg tar tott ülé sén az aláb bi na pi -
ren di pon to kat tár gyal ta:

1) A Bursa Hungarica Ön kor mány za ti Fel sõ ok ta tá si Ösz -
tön díj pá lyá zat 2019. évi el bí rá lá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si
Ön kor mány za ti Ösz tön díj tá mo ga tás ban ré sze sí tett a be -
ér ke zett 12 pá lyá zó kö zül 11 újszászi hall ga tót, akik a pá -
lyá za ti ki írás ban fog lal tak nak meg fe lel tek. Az ösz tön díj
idõ tar ta ma 10 hó nap, a 2018/2019. tan év II. fél évé re és a
2019/2020. tan év I. fél évé re. A tá mo ga tás össze ge: 5 000
Ft/hó/fõ.

2) Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nál fog lal koz ta tott
köz al kal ma zot tak és mun ka vál la lók jog ál lá sá val
kapcsolatos te en dõk vég re haj tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let Kaló Istvánné al pol gár mes ter elõ -
ter jesz té sé ben meg tár gyal ta a köz al kal ma zot tak és mun -
ka vál la lók jog ál lá sá val kap cso la tos te en dõk vég re haj tá sá -
ról szó ló be szá mo lót és azt el fo gad ta. A kép vi se lõ-tes tü let
ha tá ro za tot ho zott, hogy az ön kor mány zat in téz mé nyi és
szer ve ze ti struk tú rá já nak eset le ges át ala kí tá sá ra ké szül -
jön egy pénz ügyi-gaz da sá gi elem zés, amely nek ha tár ide -
jét 2019. elsõ fél év vé gé ig ha tá roz ta meg.

3) A he lyi adók ról szó ló ren de let el fo ga dá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let a pol gár mes ter elõ ter jesz té sé ben
egy új he lyi adók ról szó ló ren de le tet fo ga dott el, amely -
ben az adó ter hek vi se lé sé re könnyí té sek ke rül tek be ve ze -
tés re.

Az épít mény adó nál az új sza bá lyo zás fi gye lem mel van 
a vál lal ko zá sok te her bí ró ké pes sé gé re. A ma gán sze mé -
lyek ese té ben a la kás vo nat ko zá sá ban a men tes ség meg -
ma rad. A nem la kás cél já ra szol gá ló he lyi sé gek ese té ben a 
ma gán sze mé lyek a jö võ ben is men te sül nek az adó fi ze té si 
kö te le zett ség alól. Az adó alap ja az épít mény m2-ben szá -
mí tott hasz nos alap te rü le te.

– Az üz le ti célt szol gá ló épít mény, ha a la kás sal azo nos
in gat la non, egy hely raj zi szá mon van, és an nak hasz nos
alap te rü le te 30 m2-t nem éri el, 100 Ft/ m2/év az adó évi
mér té ke.

– Az üz le ti célt szol gá ló épít mény, ha a la kás sal azo nos
in gat la non, egy hely raj zi szá mon van, és an nak hasz nos
alap te rü le te 30 m2 vagy azt meg ha lad ja 180 Ft/ m2/év az
adó évi mér té ke.

– Mikrovállalkozások te vé keny sé gük tõl füg get le nül
üz le ti célt szol gá ló épít mé nyek ese té ben az adó évi mér té -
ke 200 Ft/ m2/év.

– Kis vál lal ko zás nak, ame lyek nem bol ti kis ke res ke del -
mi te vé keny sé get foly tat nak az adó évi mér té ke 250 Ft/
m2/év.

– A bol ti kis ke res ke del mi te vé keny sé get foly ta tó kis -
vál lal ko zás ok nak az adó évi mér té ke 700 Ft/ m2/év.

– Az elõb bi ek ben fel so rol tak kö zé nem tar to zó vál lal ko -
zá sok ese té ben az adó évi mér té ke 700 Ft/ m2/év.

– Rek lám hor do zó ra vo nat ko zó sza bá lyo zás a je len leg
ha tá lyos sza bá lyo zás sze rint ha tály ban ma radt: 5 000.-
Ft/m2/év.
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Ma gán sze mély kom mu ná lis adó ja: a ma -
gán sze mély tu laj do ná ban ál ló la kás ra, il let ve
nem ma gán sze mély tu laj do ná ban ál ló la kás -
bér le ti jo gá ra vo nat ko zik. A la kás adó mér té ke
nem vál to zott, to vább ra is 12 000 Ft/év. A men -
tes sé gek is meg ma rad tak, ame lyek az aláb bi -
ak:

– 70 éven fe lü li egye dül élõ ma gán sze mély,

– az a há zas pár, amely nek leg alább egyik
tag ja be töl töt te a 80. élet év ét,

– a fo gya té kos sá gi tá mo ga tás ban ré sze sü lõ
egye dül élõ ma gán sze mély.

Az adó men tes sé get a fent fel so rolt eset ben
a pol gár mes te ri hi va tal ré szé re be nyúj tott ké -
re lem ben kell kér nie az érin tet tek nek!

A nem la kás cél já ra szol gá ló épü let, épü let -
rész adóz ta tá sa ki ke rült a ren de let bõl. A te lek
adó mér té ké ben kü lön vá lasz tás ra ke rült a
nem köz mû ve sí tett ut cá ban, a köz mû ve sí tett
ut cá ban, de kis ker ti mû ve lés alatt álló te lek,
ezek ben az eset ben az adó mér té ke meg ma -
rad, az éven ként 8 000 Ft, il let ve a tel je sen köz -
mû ve sí tett ut cá ban, de nem mû velt tel kek
ese té ben az adó mér té ke a ma xi mum 17 000
Ft/év.

Ipar ûzé si adó nál az ál lan dó jel leg gel vég -
zett ipar ûzé si te vé keny ség ese tén az adó mér -
té ke vál to zat lan ma radt, az adó alap 2%-a, az
ide ig le nes jel leg gel vég zett ipar ûzé si te vé -
keny ség ese tén az adó mér té ke meg eme lés re
ke rült a ma xi má lis 5 000 Ft-ra nap tá ri na pon -
ként.

4) Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de Ala pí tó 
Ok ira tá nak mó do sí tá sa

A kép vi se lõ-tes tü let mó do sí tot ta az Újszász 
Vá ro si Óvo da és Böl csõ de Ala pí tó Ok ira tát. A
mó do sí tás a böl csõ dei fé rõ he lyek szá mát érin -
ti, amely ér tel mé ben a böl csõ dei fé rõ hely szám 
ma xi má lis ke re te 42 fõ ben ke rült meg ha tá ro -
zás ra, va la mint a böl csõ dei fel vé te li kör zet ha -
tár is mó do sult 35 km-es kör zet rõl 20 km-es
kör zet re.

5) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és a
Dentimax Kft. kö zött az 1. szá mú fog or vo si kör -
zet re vo nat ko zó fel adat-el lá tá si szer zõ dés mó -
do sí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let mó do sí tot ta a szer zõ -
dést, amely ér tel mé ben az 1. szá mú fog or vo si
kör zet ren de lé si ide je az aláb bi ak ra mó do sult:

A ren de lé si idõ 2018. de cem ber 1. nap já tól
az Er kel F. út 3. sz. alat ti ren de lõ ben:

Hét fõ: 13 órá tól 19 órá ig

Kedd: 13 órá tól 19 órá ig

Szer da: 7.30 órá tól 13.30 órá ig

Csü tör tök: 13 órá tól 19 órá ig

Pén tek: 7.30 órá tól 13.30 órá ig.

6) Kül te rü le ti he lyi köz utak fej lesz té se, ön kor mány za ti utak ke ze lé sé -
hez ál la pot ja ví tá sá hoz, kar ban tar tá sá hoz szük sé ges erõ- és mun ka gé -
pek be szer zé se tár gyú pá lyá za ti fel hí vás ra benyújtott pá lyá zat ön erõ
iga zo lás ról

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött, hogy az ön kor mány za ti utak ke -
ze lé sé hez szük sé ges erõ- és mun ka gé pek be szer zé se az Alsó-Zagyva
men tén címû pro jekt hez szük sé ges 2 123 965 Ft ön erõt biz to sít ja, a
pro jekt meg va ló sí tá si hely szí ne: 5052 Újszász, Szent Ist ván tér 4. Az
ön erõ az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2018. évi költ ség ve tés ében
ren del ke zés re áll.

7) Tisz te let díj fel aján lás ról

Kaló Istvánné al pol gár mes ter a 2018. no vem ber havi tisz te let dí já ból
20 000 Ft-ot mû kö dé si célú tá mo ga tás ként aján lott fel a For du lat tánc -
cso port ré szé re.

8) Étel szál lí tás ra al kal mas au tó vá sár lá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött, hogy a gyer mek ét kez te tés fel -
adat el lá tá sá hoz egy hasz nált, étel szál lí tás ra al kal mas zárt kis te her au -
tót vá sá rol kb. 3 000 000 Ft ér ték ben.

Udud Ró za
jegy zõ
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Tisztelt újszászi lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is min den hó -
nap el sõ szer dá ján 16.00-17.00 órá ig a Kert vá ro si is ko -
lá ban, min den hó nap el sõ csü tör tö kén 16.00-17.00 órá -
ig a pol gár mes te ri hi va tal ban.

Ked ves Újszásziak!

Min den ki nek ál dott, bé kés ka rá cso nyi ün ne pe -

ket kí vá nok!

Konka Csa ba
kép vi se lõ
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Tisztelt Olvasó!

Az esz ten dõ vé gé hez kö ze led ve szám ba vesszük, mit vé -
gez tünk el a mö göt tünk lé võ idõ szak ban és át gon dol juk, mi -
lyen fel ada tok vár nak ránk a jö võ ben. Így tesszük ezt a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Kor mány hi va tal ban is.

A 2010-ben meg kez dett mo der ni zá ci ós fo lya mat ered mé -
nye ként me gyénk ben is egy szer ke ze té ben meg újult, ügy -
fél ba rát, ha té kony és ol csóbb kor mány hi va ta li rend szer ala -
kult ki és egy egy sé ge sebb, kon cent rál tabb, át lát ha tóbb fel -
adat el lá tás jött lét re. Az ügy fe lek meg ked vel ték a kor mány -
ab la ko kat, ahol egy he lyen több ügy is el in téz he tõ. A me gyé -
ben 14 in teg rált ügy fél szol gá lat vár ja az ál lam pol gá ro kat, azt 
sze ret nénk, ha ez a szám né hány éven be lül 18-ra emel ked -
ne.

A ter vek kö zött sze re pel egy kor mány ab lak busz be ál lí tá -
sa is, amely ugyan olyan szol gál ta tást nyújt, mint az in teg rált
ügy fél szol gá lat. Lé nye gé ben egy moz gó kor mány ab lak ról
van szó.

Az a cé lunk, hogy az ál lam pol gár ok egy re ke ve sebb idõ
alatt ér jék el az ügy in té zé si pon to kat, il let ve a le he tõ leg kö -
ze lebb vi gyük a köz igaz ga tást, az ál la mi szol gál ta tá so kat az
em be rek hez.

Az or szág elõtt is újabb ki hí vá sok áll nak. A kor mány cé lul
tûz te ki, hogy húsz-har minc év múl va Eu ró pa egyik leg él he -
tõbb ál la má vá vál jon Ma gyar or szág. Eh hez több te rü le ten
vár ha tók újabb dön té sek, mint pl. a csa lád tá mo ga tá sok
rend sze ré nek erõ sí té se, a gaz da ság fej lesz tés és a ver seny ké -
pes ség nö ve lé se, a bü rok rá cia to váb bi csök ken té se. Fon tos
te rü let a nem ze ti iden ti tás, a kul tú ra, il let ve az ok ta tás erõ sí -
té se. Mind ez azért lé nye ges, mert a köz igaz ga tás nak tá mo -
gat nia kell eze ket a tö rek vé se ket. A me gyei kor mány hi va tal
mun ka tár sai ed dig is meg fe lel tek a ki hí vá sok nak, és biz tos
va gyok ab ban, hogy így lesz ez a jö võ ben is, ami vel hoz zá já -
ru lunk ügy fe le ink, a me gye la kó i nak elé ge dett sé gé hez.

Az al kal mat meg ra gad va kí vá nok Önök nek ál dott ün ne -
pet és ered mé nyek ben, si ke rek ben gaz dag, bol dog új esz -
ten dõt!

Dr. Berkó Attila
kormánymegbízott

Városgyûlés
2018. no vem ber 13-án az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te az Újszászi Mû ve lõ dé si Ház nagy ter mé ben köz -
meg hall ga tás sal egy be kö tött vá ros gyû lést tar tott.

A vá ros gyû lé sen részt vet tek Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter, Kaló Istvánné al pol -
gár mes ter, a kép vi se lõ-tes tü let tag jai,
Udud Róza jegy zõ és a pol gár mes te ri hi -
va tal köz tiszt vi se lõi és a he lyi szer ve ze -
tek kép vi se lõi.

Udud Róza jegy zõ: Kö szön ti a kép vi -
se lõ-tes tü let tag ja it, a szer ve ze tek kép vi -
se lõ it, a te le pü lé sen szol gál ta tást nyúj tó
szer ve ze tek ve ze tõ it, va la mint a vá ros -
gyû lé sen meg je lent la kos sá got. El mond -
ja, hogy a fó rum ról fény kép fel vé tel ké -
szül, aki eh hez nem já rul hoz zá, kéri,
hogy je lez ze. (Jel zés nem ér ke zett.) El -
mond ja, hogy 2018. jú li us 6. nap ján el -
hunyt Mol nár Pé ter pol gár mes ter, a te le -
pü lés új pol gár mes te re 2018. ok tó ber 7.
nap ján ke rült meg vá lasz tás ra, a hi va ta lát 
el fog lal ta. Kéri a la kos sá got, hogy kér dé -
se ik kel, ja vas la ta ik kal se gít sék a kép vi se -
lõ-tes tü let és a pol gár mes te ri hi va tal
mun ká ját. Át ad ja a szót Pap Gá bor pá lyá -
za ti re fe rens nek, hogy tá jé koz tas sa a je -
len lé võ ket a fo lya mat ban lévõ, és a be -
nyúj tan dó pá lyá za tok je len le gi ál lá sá ról.

Pap Gá bor köz tiszt vi se lõ, pá lyá za ti re -
fe rens: Tá jé koz ta tást ad a klí ma vál to zás
és a pá lyá za ti pro jek tek kap cso la tá ról, a
klí ma vál to zás Újszász te le pü lé sen is ér -
zé kel he tõ ha tá sa i ról, a fo lya mat ban lévõ
pro jek tek rõl. A tá jé koz ta tó írá sos anya ga
je len jegy zõ könyv 1. szá mú mel lék le tét
ké pe zi.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: Kö szön ti
a fó ru mon meg je len te ket, át ad ja a szót a
la kos ság nak.

Koronáné Far kas Irén (Jó kai út 16.):
Van-e olyan pá lyá za ti le he tõ ség a fi a ta -
lok ré szé re nyelv tan fo lyam vo nat ko zá sá -
ban, ahol a tan fo lyam vé gén nyelv vizs -
gát is tud ná nak ten ni?

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: Je len leg
nem tud ilyen le he tõ ség rõl, de utá na jár -
nak.

Ör dög Ferencné (Er zsé bet krt. 1/b.):
2018. ok tó ber 22. nap ján a szenny víz el -
ön töt te a há za elõt ti ár kot. A VCSM Zrt.
mun ka tár sai klór mésszel le szór ták, de a
wc pa pír, em be ri ürü lék az óta is ott van
az árok ban. Ké ri ez zel kap cso la to san az
in téz ke dést.

Va sas Pé ter VCSM Zrt.: Saj ná lat tal
hall ja az ese tet, és azt is, hogy a kol lé gái a
te rü let tisz tí tá sát még nem vé gez ték el,
ígé re tet tesz ar ra, hogy a hol na pi na pon
in téz ke dé se ket tesz a te rü let meg tisz tí tá -
sa ügyé ben. El mond ja, hogy a nem meg -
fe le lõ csa tor na hasz ná lat mi att is tör tén -
het a szenny víz ki öm lé se, ezért ho zott a
csa tor na há ló zat in tel li gens hasz ná la tá ról 
szó ró la pot, me lyet kér a la kos ság szá má -
ra el ér he tõ hely re ki he lyez ni. El mond ja,
hogy a csa tor na rend szer mû sza ki fel újí -
tá sai fo lya ma to sak az üzem biz ton ság nö -

ÖNKORMÁNYZAT (Fotók: Juhász András Nándorné és Szûcs Levente)

Udud Róza

Pap Gábor

Dobozi Róbert

Ördög Ferencné

Vasas Péter
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ve lé se ér de ké ben, az idei év ben Újszászra há rom új szi vattyút is
te le pí tet tek.

Nyí ri Pé ter (Hu nya di út 34.): Az Akác fa 
és Hu nya di úton megnövekedett a
gyors haj tás mér té ke. Kér de zi, hogy ez
ügy ben va la mi lyen lé pé se ket tud nak-e
ten ni? A Hu nya di út jár dá já nak mi nõ sé -
gét is ki fo gá sol ja.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: A gyors -
haj tás az egész te le pü lést érin ti. Meg ol -
dás ként em lí ti a se bes ség kor lá to zó táb lát
és a fek võ rend õrt. Amennyi ben az adott
út sza kasz mel lett la kók több sé ge ké ri,
oda le he tõ ség van fek võ rend õr te le pí té -
sé re.

Pé ter Ta más rend õr õrs: El mond ja,
hogy anya gi ká ros bal eset ese té ben a rend õr ség nem in dít el já -
rást, mi vel nincs rá le he tõ sé ge. A gyors haj tá so kat meg elõ zõ és
las sí tó te vé keny ség gel tud ják ko or di nál ni. A 32-es fõ út se bes -
ség mé rõ el len õr zé se van fo lya mat ban, de a vá ros ban lé võ te rü -
le tek el len õr zé sét is szor gal maz zák. A ka -
mi o nok át me nõ for gal má val is tisz tá ban
van nak, ezt is szank ci o nál ják, de a meg -
ol dás az út vé del mi szol gá lat el len õr zõ
pont já nak ki épí té se.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: A te le pü -
lé sen az összes ut ca fel mé rés re ke rült.
Amint le he tõ sé ge van az ön kor mány zat -
nak jár da és út épí té sé re, meg is fog ja
ten ni.

Pánczél Já nos (Dó zsa Gy. u. 1/a.): A par -
ko sí tás szük sé ges sé gé re, vi rá go sí tás ra
hív ja fel a fi gyel met, me lyet a di á kok kal
az 50 óra kö zös sé gi mun ka ke re té ben
meg le het ne ol da ni.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: A zöld vá -
ros pá lyá zat ke re té ben ki ala kí tás ra fog
ke rül ni egy par ko sí tott fõ tér. A par kok
kar ban tar tá sát az ön kor mány zat vég zi,
de a di ák mun kát nem tud ja ko or di nál ni,
fel hív ja a fi gyel met a ci vil szer ve ze tek re
is, akik nek a köz re mû kö dé sé vel ez meg -
old ha tó len ne.

Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ:
Öröm mel ven né a kez de mé nye zést, e
kör ben fel ajánl ja szak tu dá sát, se gít sé gét
is.

Buj do só An tal (Csil lag út 43.): Fel hív ja a 
fi gyel met az Abonyi úton a gyors haj tás -
ra, en nek a meg ol dá sa rend kí vül szük sé -
ges. Fel hív ja a fi gyel met a Nagy ker ti Is -
ko la épü le té nek ki hasz ná lat lan sá gá ra is,
aki a nagy kert ben la kik, oda tud ná já rat -
ni a gye re két.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: Az is ko lá -
nak nem az Ön kor mány zat a fenn tar tó -
ja, ha nem a Tan ke rü let. Az is ko la új bó li
meg nyi tá sá nak azon ban elõ fel té te le,
hogy le gyen ele gen dõ gye rek, aki oda
tud na jár ni. Az Abonyi úti gyors haj tás ok -
kal tisz tá ban van, a rend õr ség fo lya ma to -
san bír sá gol a te rü le ten, ez zel a ka mi o -
nok ki szo rí tá sa is el ér he tõ lesz. A VÉDA
rend szer ki épí té sé re a pa rancs nok úr tett
már lé pé se ket, ez zel a gyors haj tó kat is ki
le het ne szûr ni.

Bor sos Já nos (Bé ke krt. 14.): El mond ja,
hogy rok kant ko csik kal sem le het köz le -
ked ni, mi vel nincs jár da, nincs ke rék pár -
út. Vé le mé nye sze rint az Abonyi út ra
kel le ne ke rék pár út.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: Amennyi ben lesz er re anya gi for -
rás, ak kor lép ni fog eb ben a kér dés kör ben.

Paróczi Má ria (Mun kás út 42.): A rend -
õrök sû rûbb jár õrö zé sé nek szük sé ges sé -
gé re hív ja fel a fi gyel met, az éj sza kai
órák ban er re szük ség len ne, mi vel a te le -
pü lé sen je len van a ká bí tó szer is. Na gyon 
sok a te le pü lé sen a kó bor ku tya. Az óvo -
dá nál, is ko lá nál szük ség len ne gya log át -
ke lõ hely re, mi vel az au tók ott nem áll nak 
meg és nem is las sí ta nak.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: Van az
ön kor mány zat nak sintére, aki idõ -
rõl-idõ re el jön a te le pü lés re és össze sze di 
a kó bor ku tyá kat.

Udud Ró za jegy zõ: A kó bor ku tyák kal
sok gond van. He ves rõl jár egy fi a tal em ber, ve le van szer zõ dé se
az ön kor mány zat nak. Ál ta lá ban a reg ge li órák ban, az óvo da, is -
ko la, pol gár mes te ri hi va tal kör nyé kén van sok kó bor ku tya, ak -
kor szo kott jön ni a sin tér. Az ebtartás sza bá lya it a ku tya tu laj do -
no sok nagy több sé ge nem tart ja be. A sin tér éves szin ten több,
mint 2 mil lió fo rin tos ki adást je lent az ön kor mány zat nak. Tá jé -
koz tat ja a je len lé võ ket, hogy ha a ku tya az ut cán van, akár van
ben ne chip, akár nincs, a ku tya kó bor ku tyá nak szá mít. Ha a sin -
tér el vi szi, ki kell fi zet nie az ügy fél nek a szál lí tá si dí jat, ha ku tyá -
ját vissza akar ja kap ni. Ha a kó bor ku tyá kat ete ti a la kos ság, ak -
kor azon a kör nyé ken el fog nak sza po rod ni.

Pé ter Ta más õrs pa rancs nok: Ha a rend -
õr ha tó ság tu do má sá ra jut a ká bí tó szer,
min den eset ben bün te tõ el já rást in dít a
ha tó ság. Ma nap ság min den bõl ké szí te -
nek ká bí tó szert. Le szö ge zi, hogy min den 
eset ben in téz ke dik a rend õr ség. A gya -
log át ke lõ he lyek vo nat ko zá sá ban el -
mond ja, hogy a ki vi te le zés fo lya mat ban
van, a rend õr ség dol ga ezek nek az igé -
nyek nek a fel mé ré se. Az is ko lák, óvo da
kör nyé kén na pi szin tû a je len lét, a pol -
gár õr ség gel kö zö sen vég zik a fel ada tot,
azon ban van olyan, ami kor egyéb szol -
gá la ti fel ada tok mi att ki ma rad, de igye -
kez nek min den reg gel a for gal ma sabb góc pont ok nál je len len -
ni. El mond ja, hogy Újszász rend õr õrs il le té kes sé gi te rü le te há -
rom te le pü lés, Újszász, Zagyvarékas és Szász be rek, mind a há -
rom te le pü lé sen in ten zí ven je len van nak, min den hol je len kell
len ni ük.

Konka Csa ba Pol gár õr Egye sü let: A pol -
gár õr ség je len lé te az óvo da, is ko lák elõtt
nagy mér ték ben hoz zá já rul ah hoz, hogy
ne tör tén jen bal eset. Reg ge len te je len
van nak a rend õr ség gel együtt az érin tett
in téz mé nyek nél, az út tes ten va ló át ke -
lést se gí tik. El mond ja, hogy va ló ban
nincs gya log át ke lõ hely, de ki van táb láz -
va, hogy gya lo go sok ra kell szá mí ta ni,
azon ban ezt a köz le ke dõk rend sze re sen
fi gyel men kí vül hagy ják. A há rom te le -
pü lés pol gár õr egye sü le te he ten te egyez -
tet a rend õr ség gel. El mond ja azt is, hogy
a pol gár õr egye sü let tag jai min den éj sza -
ka a rend õr ség gel kö zös jár õr szol gá la tot tel je sí te nek, mi vel a
rend õr ség ál lo má nya ke vés a ha tár õr szol gá lat tel je sí té se mi att.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: El mond ja, hogy eb ben a hó nap -
ban há rom al ka lom mal reg ge len te õ is je len volt az óvo da kör -
nyé kén, rend õrt lá tott, de pol gár õrt nem. A Pol gár õr Egye sü let -
tel van az ön kor mány zat nak egy meg ál la po dá sa, en nek fe lül -
vizs gá la ta fo lya mat ban van. A ká bí tó szer rel kap cso lat ban el -
mond ja, hogy a je len le gi tör vény ke zés sze rint, ha va la ki nél a
rend õr ség ká bí tó szert ta lál, ak kor la bo ra tó ri um ba kell kül de ni,
és ha ká bí tó szer, ak kor el já rás alá von ják. Az új tör vény ter ve zet
alap ján, ha bár mi lyen gya nús anya got ta lál nak az il le tõ nél, és az 
ere de tét nem tud ja iga zol ni, ak kor azt a rend õr ség el ko boz za.
En nek az a je len tõ sé ge, hogy a gya nús anya go kat ki von ják a la -
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kos ság kö ré bõl, hogy ne is tud ja nak hoz zá jut ni. A te le pü lé sen
van nak olyan köz le ke dé si cso mó pont ok, ahol sok em ber meg -
for dul. Ezek a gó cok elõt te is mer tek, és lesz ja vas lat ar ra vo nat -
ko zó an, hogy ho gyan le het eze ket fel szá mol ni.

Nagy Jánosné (Jász út 16/A.): A
Zagyvarékasra va ló busz köz le ke dés sel
kap cso lat ban el mond ja, hogy nem jó a
já rat sû rû ség, reg gel és es te van egy já rat.
El mond ja, hogy a te le pü lés és a te le pü -
lést meg kö ze lí tõ utak na gyon sze me te -
sek.

Há zi Zol tán (KMKK Zrt.): A tár sa ság
fo lya ma to san vizs gál ja, hogy hol van
igény a já rat sû rí tés re, eh hez la kos sá gi
igény be je len tés szük sé ges. Ké ri, hogy az
igé nye ket írás ban je lez zék a tár sa ság fe lé.

Ha ran go zó Fe renc (Er zsé bet krt. 44.): Az 
ál lo más kör nyé ke na gyon sze me tes, és a
do hány zást is sza bá lyoz ni kel le ne a köz -
te rü le ten is. El mond ja, hogy a ke rék pá -
ros ok több sé ge lám pa nél kül köz le ke dik,
me lyet a rend õr ség nem szank ci o nál.
Kér de zi, hogy a ker ti hul la dék ége tés re
mi lyen sza bá lyo zás van? Van a te le pü lé -
sen olyan árok, amely ma gán tu laj don -
ban van.

Pap Gá bor köz tiszt vi se lõ, pá lyá za ti re -
fe rens: Va ló ban van olyan árok, amely
ma gán tu laj don ban van, de ez a bel víz
pá lyá zat mi att egy ide ig még így is kell,
hogy ma rad jon. A je len le gi ren de let ke -
vés idõ szak ban tilt ja a kis ker ti gaz ége -
tést, ezek az ün nep nap ok, vá ros nap il let -
ve a sza bad té ri ren dez vé nyek idõ sza ka.

Pé ter Ta más õrs pa rancs nok: A köz te -
rü le ten tör té nõ do hány zás a köz te rü -
let-fel ügye let jog kö ré be tar to zik, de az
ön kor mány zat nem ren del ke zik ilyen
be osz tot tal. A lám pa nél kü li köz le ke dés -
sel kap cso lat ban el mond ja, hogy a rend -
õr ha tó ság min den al ka lom mal szank ci o -
nál ja a tör vény sér té se ket.

Tû ri Zsu zsan na (Ár pád út 12.): Fel hív ja 
a fi gyel met a pat ká nyok so ka sá gá ra a te -
le pü lé sen, ese ten ként a csa tor ná ban is
elõ for dul nak. El mond ja, hogy sza bá -
lyoz ni kel le ne a hét vé gi ren dez vé nyek
meg tar tá sát is, mi vel na gyon za va ró a fo -
lya ma tos dü bör gés, szi go rí ta ni kell az er -
re vo nat ko zó he lyi sza bály zást, és a sza -
bály sér tést szank ci o nál ni kell.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: A he lyi
együtt élés sza bá lyai nin cse nek
Újszászon tel jes mér ték ben ki dol goz va,
ez még meg ol dás ra vár. Úgy gon dol ja,
hogy a rág csá lók nem kul tu rált ál lat tar tó
te lep rõl, ha nem a ro mos, el ha gya tott há -
zak tól in dul nak ki. Olyan ál la mi prog -
ram a rág csá ló ir tás ra, ami ért ne kel le ne
fi zet ni, nem lé te zik. Az ön kor mány zat -
nak nincs annyi pén ze, hogy in gye ne sen
tud ja ir ta ni a te le pü lé sen a rág csá ló kat. A
gó co kat kell meg szün tet ni, ahon nan a
rág csá lók el in dul nak.

Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ: A sze -
mét ége tést nem tart ja he lyes nek, jobb -
nak lát ná, ha a la kos ság zsá ko kat tud na
vá sá rol ni az NHSZ Zrt.-tõl, és azt bi zo -
nyos idõ köz ön ként a szol gál ta tó el szál lí -
ta ná.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: Ez zel kap -
cso la to san egyez te tett az NHSZ Zrt.vel, az egyez te tés el in dult,
és re mé li, hogy meg ol dó dik ez a kér dés.

Papp Lász ló NHSZ Zrt.: Va ló ban el in dult eb ben az ügy ben az
egyez te tés, fog ten ni a pol gár mes ter úr ré szé re egy ja vas la tot
nem csak a zöld hul la dék, ha nem az épí -
té si tör me lék el szál lí tá sa vo nat ko zá sá ban 
is.

Va sas Pé ter VCSM Zrt.: El mond ja,
hogy a rág csá lók nem él nek a csa tor ná -
ban, mi vel ott szá muk ra nincs táp lá lék,
de a köz le ke dés szem pont já ból va ló ban
igény be ve szik. Vé le mé nye sze rint is az
el ha nya golt te rü le tek rõl, gaz da sá gi épü -
le tek tõl in dul nak ki.

Krassóiné Gyüre Ro zá lia Mar git (Vas út
út 48.): A gya ko ri áram ki ma ra dá sok ra
hív ja fel a fi gyel met. Kér de zi, hogy mi az
el kép ze lés a la kat lan há zak kal kap cso lat -
ban? A ha tár ban az utak men tén ren ge -
teg sze mét hal mo zó dik fel. El mond ja,
hogy Újszász te le pü lé sért csak kö zö sen
le het dol goz ni, eb be be le ér ti a ci vil szer -
ve ze te ket is. A prob lé má it a facebook ol -
da lon is je lez ni szok ta, ott azon ban ko -
ráb ban nem ka pott re le váns vá laszt.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: Az áram -
ki ma ra dá sok mi att Újszász, Zagyva rékas 
és Szász be rek kö zö sen lé pett az E.ON
irá nyá ba, és kér ték a prob lé ma meg ol dá -
sát, úgy tud ja, hogy meg szûn tek az
áram ki ma ra dá sok. A terv az, hogy a la -
kat lan há za kat a leg ma ga sabb díj sza bás sal fog ja az ön kor mány -
zat kar ban tar ta ni, és az össze get rá ter he li az in gat la nok ra. A sze -
mét kér dést csak kö zö sen le het meg ol da ni, tá mo gat min den er re 
vo nat ko zó kez de mé nye zést. A facebook ol dal lal kap cso lat ban
el mond ja, hogy ok tó ber 7. nap ja után az
internetes fe lü le tek re vo nat ko zó admin
cí me ket az ön kor mány zat át vet te.

Konka Ot tó (Er zsé bet krt. 23.): A la kat -
lan in gat la no kat, és az on nan jö võ pat ká -
nyo kat em lí ti.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: Ké ri, hogy 
írás ban je lez ze a hi va tal fe lé a prob lé mát.

Se res Zol tán (Fecs ke út 33.): A zöld hul -
la dék prob lé má ját em lí ti, vé le mé nye sze -
rint a ki osz tott kom poszt lá da sem mit
nem old meg, egy fû nyí rás sal te le van.
Úgy tud ja, hogy 2020-tól kö te le zõ vé fog -
ják ten ni a kom posz tá ló ud var lét re ho zá -
sát. Mi kor ke rül lá tó kör be a kül te rü let,
mi vel min den in téz ke dés a bel te rü le ten,
a köz pont ban tör té nik? 2012. óta pró bál ja 
el ér ni, hogy a Fecs ke úton jár da, gáz és
víz el ve ze tõ árok le gyen.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: Ab ban az
ut cá ban la kik õ is. A Fecs ke úton a jár da
la kos sá gi össze fo gás sal épült, és a gázt õ
ve zet tet te be a sa ját in gat la ná ig a sa ját
költ sé gén. Az új la kók a sa ját pén zük bõl
a gázt to vább vit ték a sa ját in gat la nuk vé -
gé ig. Új ra el mond ja, hogy amennyi ben
lesz er re anya gi for rás, ak kor lép ni fog
eb ben a kér dés kör ben.

Vá gó Béláné (Wes se lé nyi u. 7.): A Wes -
se lé nyi út és Dó zsa Gy. út sar kán lé võ in -
gat lan nál sen ki nem ta ka rít ja a jár dát, és
a fü vet sem nyír ja sen ki. Ki nek a fel ada -
ta? A ke resz te zõ dés má sik sar kán is ál -
dat lan ál la po tok ural kod nak.

Udud Ró za jegy zõ: Ez a Zé nó Pék ség
kör nyé két érin tõ te rü let. Az in gat lan tu -
laj do nos kö te les sé ge a jár da ta ka rí tás és a 
fû nyí rás, vi szont itt a bér le ti jog vi szony is 
köz re ját szik, utá na fog néz ni, és egy fel -
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szó lí tást fog ne ki kül de ni a köz te rü let rend ben tar tá sá ra vo nat -
ko zó an.

Csir ke And rás Gyu la (Er kel F. u. 11/A.):
A vas út ál lo más nál lé võ vil lany osz lop ra
szük sé ges len ne egy fény vissza ve rõ ki -
he lye zé se. Prob lé ma ként em lí ti a te le pü -
lé sen, hogy ke vés a sze mét gyûj tõ edény,
ami van, az sincs ürít ve. Az ar té zi ku tak -
nál lé võ prob lé má ra is fel hív ja a fi gyel -
met, a ku tak kör nyé ke fo lya ma to san vi -
zes, té len csú szós. Ja va sol ja, hogy pi ac -
na po kon a Kos suth La jos úton a gép jár -
mû for gal mat ki kel le ne ik tat ni.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: Az osz lop
kér dés kö ré vel kap cso la to san fel ké ri Pap
Gá bort, hogy vizs gál ja meg az ügyet. A
ku ka kér dé sé vel kap cso la tos hoz zá szó lást jo gos nak ér zi, meg
fog ja vizs gál ni. Az ar té zi ku tak va ló ban nem jó konst ruk ci ó val
épül tek, fel kell újí ta ni, át kell ala kí ta ni ah hoz, hogy a prob lé ma
meg ol dód jon. A pi ac kör nyé ke nem csak pi ac na po kon, ha nem
egyéb na po kon is ka o ti kus, va la mi meg ol dás min den kép pen
szük sé ges. A hoz zá szó lók egyi ke je lez te, hogy 2020-tól kö te le zõ
lesz el vin ni a sze mét szál lí tó cég nek a zöld hul la dé kot. Át ad ja a
szót az NHSZ Zrt. kép vi se lõ je ré szé re a vá lasz adás ra.

Papp Lász ló NHSZ Zrt.: Nincs ilyen ren del ke zés.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter: Mi vel más hoz zá szó lás ra igény
nem je lent ke zett, meg kö szö ni a vé le mé nye ket, ja vas la to kat, és
a la kos sá gi fó ru mot be zár ja.

Panasz és javaslat is elhangzott az
újszászi lakóktól

ÚJSZÁSZ Tel je sen meg telt a mû ve lõ dé si ház szín ház ter me, ak -
ko ra ér dek lõ dés övez te az idei vá ros gyû lést a mi nap Újszászon.

Mint Udud Róza jegy zõ is ki emel te, a ko ráb bi évek tõl ki csit el té -
rõ volt ez a ren dez vény, mi vel jú li us ban Mol nár Pé ter pol gár mes -
ter el hunyt, így õ már nem tu dott be szá mol ni az elõ zõ fó rum óta
el vég zett fel ada tok ról. Bár most is szó esett a futó pro jek tek rõl,
hang sú lyo zot tan a la kos ság vé le mé nye, ja vas la tai ke rül tek elõ -
tér be.

A te le pü lés új pol gár mes te re, Do bo zi Ró bert, több mint egy hó -
nap ja lé pett hi va tal ba, de már sok fé le mun kát el vég zett a kol lé gá -
i val. Így fel ké szül ten vár ta a fel szó la lók kér dé se it, prob lé ma fel ve -
té sét a kép vi se lõ tár saival, a hi va tal mun ka tár sa i val a szol gál ta -
tók, a rend õr ség, a pol gár õr ség kép vi se lõ i vel együtt.

Szá mos ten ni va ló és pa nasz fel me rült, ezek kö zött pél dá ul
több te le pü lés ré szen is ki fo gá sol ták a jár dák ál la po tát, a fel újí tás
mi elõb bi szük sé ges sé gét.

A pol gár mes ter el árul ta, az el múlt he tek ben fel mé ret te az
összes ut ca ál la po tát, és ki de rült, a kö zel 100 ut ca kö zül mind -
össze há rom ban fe lel meg a jár da az EU-s nor mák nak. Ígér te, jár -
da- és út épí tés re min den adó dó le he tõ sé get ki fog nak hasz nál ni.

Ja vas lat ér ke zett ar ra is, hogy a par kok kar ban tar tás ára, gon -
do zá sá ra von ja nak be kö zös sé gi szol gá la tu kat töl tõ di á ko kat. Ez
ak kor len ne meg old ha tó, ha a ci vil szer ve ze tek fel vál lal nák en -
nek ko or di ná lá sát.

A nagy ker ti vá ros rész ben élõk szív fáj dal ma, hogy meg szûnt
az ot ta ni is ko la épü let ben a ta ní tás, amit jó len ne vissza hoz ni. Eh -
hez azon ban ré szint meg fe le lõ gye rek lét szám kel le ne, a dön tés
pe dig nem az ön kor mány zat, ha nem a Klik ha tás kö re.

Az Abonyi és a Jász úton gon dot okoz a köz le ke dés ben, hogy
erõs a jár mû for ga lom, vi szont nincs meg fe le lõ jár da, sem ke rék -
pár út. E kér dés ben egy elõ re azt tud ják ten ni, hogy igye kez nek
ar ról az út ról ki szo rí ta ni azo kat a ka mi o no kat, me lyek nek nem a
vá ros az úti cél ja.

Ko moly gond, hogy töb bek kö zött az is ko la, óvo da ut cá já ban
nagy a for ga lom, nincs fel fest ve gya log át ke lõ hely az in téz mé -
nyek nél, a jár mû vek pe dig nem las sí ta nak, sok a gyors haj tó.

Ko moly prob lé ma a nagy szá mú kó bor ku tya je len lé te is, me -
lyek a ke rí tés nél kü li in gat la no kon is ta nyát üt nek. Van, aki rend -
sze re sen össze gyûj ti az ebe ket, de He ves rõl jár át, és nem biz tos,
hogy mi re át ér, a ku tya még a be je len tett hely szí nen lesz.

Nyo ma té kos ké rés hang zott el a la kos ság fe lé, hogy a gaz dát -
lan ál la to kat ne etes sék, mert az zal oda szok tat ják õket és az tán
sza po rod nak is. Az is gond, hogy gyak ran kint kó bo rol nak a ku -
tyák, de a tu laj do nos azt ál lít ja, nem az övé.

Szó volt még a csend há bo rí tás, gaz ége tés, til tott he lyen do -
hány zás és egyes he lyek köz biz ton sá gá nak kér dé sé rõl is. A pol -
gár mes ter e fel ve té sek re re a gál va el mond ta, az együtt élés sza bá -
lyai nin cse nek Újszászon tel jes mér ték ben ki dol goz va, ez a fel -
adat még elõt tük áll.

Szám ba vet ték a ro mos épü le te ket

Fel ve tet ték, hogy egyes te rü le te ken sok a pat kány. Ez zel kap -
cso lat ban el hang zott, hogy ezek az ál la tok je len lét ének góc pont -
jai fõ ként a ro mos, la kat lan há zak, aho vá a la kos ság be hord ja az
étel ma ra dé kot is tar tal ma zó sze me tet, il let ve a kul tu rá lat lan ál lat -
tar tó he lyek.

Az ut cák fel mé ré se kor szám ba vet ték a ro mos épü le te ket is,
ezek bõl 127-et ta lál tak. Kér dé ses még, ho gyan tud ják e hely ze tet
ke zel ni, meg ol da ni e he lyek rend be té tel ét, gó cok fel szá mo lá sát.
Saj nos olyan ál la mi prog ram nincs, ami nem igé nyel hoz zá já ru -
lást.

De gõz erõ vel dol goz nak a meg ol dá son, mi vel ha nem ke ze lik 
még az idén a hely ze tet, a prob lé ma ta vasszal hat vá nyo zot tan
fog je lent kez ni.

Kovács Berta
Szoljon.hu 2018. nov. 19.
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Nagy volt az érdeklõdés

Do bo zi Ró bert, a vá ros nem rég meg vá lasz tott pol gár mes te re
szám ta lan kér dést vá la szolt meg a la ko sok nak
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Novemberi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Ez a hó nap is ren ge teg prog ram ban
bõ vel ke dett. Bár az idõ já rás hi deg re,
sze les re, esõs re for dult, be lép tünk a
té li év szak ba, az ez zel já ró fá radt sá -
got, ked vet len sé get fog lal ko zá sok kal,
fel lé pé sek re va ló fel ké szü lés sel si ke -
re sen el ûz tük.

Csa lá di ve tél ke dõt szer ve zett 2018. 
no vem ber 9-én a me gyei Csa lád,
Esély te rem tõ és Ön kén tes Ház a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná val
együtt mû köd ve az újszászi mû ve lõ -
dé si ház ban.  Csa lá dok éve al kal má -
ból szer ve zett prog ra mon szü lõk,
nagy szü lõk, gye re kek együtt mér -
kõz het tek meg já té kos ver seny fel -
ada tok ban. A ve tél ke dõ re tíz csa pat,
csa lád ne ve zett be. A gyõ zel met holt -
ver seny ben a Für ge Ür gék és a 3 in 1
el ne ve zé sû csa pat nyer te. A ve tél ke -
dõ után Jan csi bo hóc ör ven dez tet te
meg a gye re ke ket.

Kö szön jük a ve tél ke dõ le ve zény lé -

sét Ba kó Józsefné nyu gal ma zott in téz -

mény ve ze tõ ápo ló nak, va la mint Kiss

Er zsé bet és Turza Me lin da men tál hi gi é -

nés kol lé gá nak az elõ ké szü le te ket és a 

köz re mû kö dést.

No vem ber 12-én tart juk a Szo ci á lis

mun ka nap ját, mely 2017 óta mun ka -

szü ne ti nap nak mi nõ sül. In téz mé nyi

szin ten 15-én ke rült sor a mun ka tár -

sak kö szön té sé re egy fi nom ebéd kí -

sé re té ben.

Az ün nep sé get Nyitrainé Kiss Ka ta -

lin igaz ga tó nyi tot ta meg mél ta tó sza -

va i val, Do bo zi Ró bert pol gár mes ter úr

egyéb el fog lalt sá ga mi att nem tu dott

részt ven ni a ren dez vé nyen, Kaló

Istvánné al pol gár mes ter asszony tol -

má cso lá sá ban kap tunk kö szö ne tet, és 

hall hat tunk – jól esõ – el is me rõ sza va -

kat.

Kü lön öröm volt szá munk ra, hogy
a Szo ci á lis mun ka nap ja al kal má ból a
Ma gyar Egész ség ügyi Szak dol go zói
Ka ma ra el is me rõ ok le ve let ado má -
nyo zott Ju hász Jánosné osz tály ve ze tõi
fel ada tok kal meg bí zott ápo lónk nak
ki ma gas ló mun ká já ért. Sze re tet tel
gra tu lá lunk és jó egész sé get kí vá -
nunk a jö võ ben is!

HELYI DOLGAINK

Ügyeskedés az Családi vetélkedõn

Juhász Jánosné az elismerõ oklevél átvétele után

Dolgozóink a városi Ki-Mit-Tud?-on
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Az ün nep ség után min den kol lé ga 
át ve he tett egy – egy cso ma got, me -
lyért az Idõ se kért Ala pít vány nak tar -
to zunk kö szö net tel.

Idõ se ink is ré sze sül tek aján dék -
ban, me lyet a hi deg idõ re va ló te kin -
tet tel vi ta mi nok for má já ban ado má -
nyo zott a Vég sõ Vár Ala pít vány.

Az ün nep sé gek, fog lal koz ta tá sok
és egyéb mun ka fo lya mat ok mel lett
ké szü lõd tünk a Vá ro si Ki mit tud?-ra, 
mely 17-én ke rült meg ren de zés re a
Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ban. La kó ink -
kal és a dol go zók kal egy aránt ad hat -
tunk elõ egy – egy mû sor szá mot. A
taps ból és a te kin te tek bõl ol vas va
nagy si kert arat tunk mind két fel lé -
pés sel.

Ez úton is kö szön jük a sze rep lést,
és hogy lám pa lá zu kat fél re té ve szín -
pad ra lép tek: Dancsa  Fe renc, Feny ves
Benedekné, Kecsõ Mik lós, Keczán
Ferencné és Pozderkáné Csõke Ju li an na,
va la mint Nyitrainé Kiss Ka ta lin, Ba -
log Me lin da, Gerhát Ferencné, György
Er zsé bet, Kerepesiné Ba jor Zsu zsan na,
Szabóné Gu lyás Il di kó, Szaszkóné Sa mu
Tün de, Turza Me lin da.

Kö szön jük az el lá tot tak és dol go -
zók fel ké szí té sét Kerepesiné Ba jor
Zsu zsan na men tál hi gi é nés mun ka -
társ nak.

No vem ber 22-én tá jé koz ta tó fó ru -
mot tar tot tunk az in téz mény ben.
Vár tunk min den olyan ér dek lõ dõt,
akit fog lal koz tat az idõ sek ott ho ná ba
tör té nõ el he lye zés vagy, ha szel le mi
le épü lés ben szen ve dõ hoz zá tar to zó -
ján sze ret ne se gí te ni, a be teg ség le fo -
lyá sát sze ret né meg is mer ni.

Dr. Mu ha ri Már ta pszi chi á ter szak -
or vos „Demens be teg a csa lád ban” cí -
mû elõ adá sát hall gat hat ták az ér dek -
lõ dõk, az idõs ott ho ni el he lye zés fo -
lya ma tá ról Nyitrainé Kiss Ka ta lin
igaz ga tó nõ tar tott elõ adást. Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter úr ezen az al kal -
mon kö szön töt te Ju hász Jánosnét ki -
tün te té se al kal má ból.

Az ün ne pi ké szü lõ dé sek már eb -
ben a hó nap ban el kez dõd tek. Lá za -
san vár juk la kó ink kal együtt a Mi ku -
lást, majd az ott hon ün ne pi dísz be öl -
töz te té sét és a ka rá csonyt.

Nyitrainé Kiss Katalin
igazgató

és a mentálhigiénés csoport

Ismerjük-e Újszászt?

Er re a kér dés re a leg több itt élõ rá vág ja, hogy igen. Az tán az el sõ ér dek lõ dõ kér dé sé re 
már nem tu dunk vá laszt ad ni, hogy hol van az X ut ca. Még in kább így va gyunk, ha az a
kér dés, hogy mi volt a mi ut cánk ré gi ne ve. Lé te zett-e a mi ut cánk száz vagy két száz
éve? Mi kor tól mû kö dik a tár ház? Mi kor nyi tot ták meg a Vámosgyörki vas utat? Volt-e és 
hol Nyá ri kas tély? Ki ál lí tat ta, mi kor a sar kon ál ló ke resz tet? Me lyik kas tély épült elõbb? 
Mi kor ült össze elõ ször a mi klu bunk? Mi lyen jó len ne ezek re a kér dé sek re is vá laszt
ad ni!

 Ah hoz, hogy ilyen és ha son ló kér dé sek re vá laszt kap has sunk, kö zö sen kell ten -
nünk, és nem is ke ve set. Még is mit te he tünk? Gyûjt sük össze a he lyi fo tó kat, meg hí vó -
kat, pla ká to kat, stb! Rög zít sük a még élõ tör té ne te ket! Mi kor tól gyûjt sünk? Me lyik
meg hí vó ér de kes, ame lyik 10 éve szü le tett, vagy ame lyik 20 éve? Mind egyik fon tos.
Ami ma ke let ke zik, az hol nap már tör té ne lem, és meg kell õriz nünk. Eh hez a sok ré tû
mun ká hoz szük sé ges a he lyi ön kor mány zat, a he lyi in téz mé nyek, a he lyi ci vil szer ve -
ze tek, egye sü le tek, a he lyi gaz dál ko dó szer ve ze tek és a he lyi la kos ság köz re mû kö dé se. 
Kér jük, hogy a ke let ke zõ nyil vá nos do ku men tu ma ik ból egy-egy pél dányt jut tas sa nak
el a Vá ro si Könyv tár ba. Vissza me nõ leg is küld jék el a még fel lel he tõ anya ga i kat. A
múl tunk fon tos em lé kei a tár gyak is, eze ket is hoz zák a könyv tár ba. Ter mé sze te sen az
elekt ro ni kus do ku men tu mo kat is gyûj te nünk kell, ha azok he lyi vo nat ko zá sú ak. Amit
fel so rol tam, na gyon sok ré tû mun ka. Csak össze fo gás sal old ha tó meg. Eh hez ön kén te -
se ket ke re sünk. Ke re sünk olya no kat, akik régi fo tó i kat megosz tanák. Ezt a célt szol gál -
ja a könyv tár Újszász régi ké pe ken
 https://www.facebook.com/groups/2059278834115829/?source_id=1818132115080053

nyílt Facebook cso port ja. Már so kan csat la koz tak eh hez a cso port hoz. Ön nek is ér -
de mes! Kér jük, ha ide fo tót tölt fel, ak kor ad jon cí met en nek. Ír ja le, mi kor ke let ke zett,
és ha nem sa ját ké szí té sû, ak kor ad ja meg a kép for rá sát! Ke res sük azo kat az ön kén te -
se ket is, akik szö ve ges do ku men tu mok kal ren del kez nek vá ro sunk ról. Vá runk szak -
dol go za to kat, cik ke ket, bi zo nyít vá nyo kat, bir tok le ve le ket stb. Az ere de ti do ku men tu -
mot nem kell a Vá ro si Könyv tár nak aján dé koz nia, bár en nek is örü lünk. Az ere de ti do -
ku men tu mok ról elekt ro ni kus má so la tot ké szít a könyv tár, és ön írás ban nyi lat ko zik ar -
ról, hogy mi lyen fel hasz ná lás hoz já rul hoz zá. Ke re sünk olya no kat is, akik ar ra vál lal -
koz nak, hogy fel ku tat nak olya no kat, akik so kat tud nak te le pü lé sünk múlt já ról és rög -
zí tik az ál ta luk el mon dott tör té ne te ket. Az ön kén te sek mun ká ját a könyv tár szak ma i -
lag irá nyít ja, a be gyûj tött in for má ci ó kat nyil ván tart ja. Az IFLA (ez a nem zet kö zi
könyv tá ri szer ve zet) 1986-os irány el ve sze rint min den köz könyv tár sa ját szék he lyén a
hely is me ret te rü le tén tu do má nyos könyv tá ri fel ada tot lát el. Eh hez a mun ká hoz kér -
jük az Önök segítségét. 

Sz.B.A.

HELYI DOLGAINK

Egy kis plusz vitaminnal készítjük fel lakóinkat a hideg idõkre
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Kirándultunk!

Ok tó ber 13-án el ér ke zett a vár va várt
uta zás. Vá sár Ist ván szer ve zé sé vel egy
nagy sze rû na pot töl töt tem (töl töt tünk) el a 
kõrösfeketetói vá sár ban. Az égi ek is ve -
lünk vol tak, mert gyö nyö rû õszi idõ volt,
ami eb ben az év szak ban nem jel lem zõ Er -
dély ben. A Ki rály há gón szebb nél szebb fo -
tók kal pró bál ta min den ki em lé kül ha za
vin ni a lát ványt, ami elénk tá rult! Iz ga tot -
tan vár tuk a vá sá ri for ga ta got. Igen, és for -
ga tag volt ren de sen! Ez a vá sár egy szer van 
min den év ben eb ben az idõ pont ban.
Négy na pig tart, és így már ért he tõ volt a
for ga tag: a sok árus, a sok ér dek lõ dõ. Az
idõ rö vid sé ge mi att min dent nem is tud -
tunk meg néz ni. Por té ká ból nem volt hi -
ány! Le he tet len fel so rol ni, mi min dent
árul tak. Ér de mes ezt egy szer meg néz ni,
be jár ni. Per sze csak an nak, aki sze re ti ezt a
fílinget, aki sze ret meg néz ni min den cse -
cse be csét, aki sze re ti a kéz mû ves ter mé ke -
ket, aki ra jong a ré gi sé gek iránt, aki a nép -
mû vé sze ti tár gya kat, ru há kat gyûj ti, aki
sze ret né meg kós tol ni az ot ta ni íze ket. Aki
úgy dönt, hogy mind eh hez fel kel tet tem az 
ér dek lõ dé sét és ba rá ti tár sa ság gal sze ret ne 
el men ni, Vá sár Ist ván a leg meg fe le lõbb
sze mély! Min den ki ne vé ben kö szön jük
ezt a tar tal mas na pot!

Takács Zoltánné

Kertbarát hírek

A kert té len is szép!
Az év szak ok vál to zá sá val a kert is min -

dig más és más ar cát mu tat ja.
A ta vasz, a nyár és az õsz a nö vé nyek

ve ge tá ci ós idõ sza ka. Ki haj ta nak, vi rá goz -
nak, ter jed nek, élet tel töl tik meg a ker tet.
Köz tük já runk, bol do gok va gyunk, mert
annyi szép ség gel aján dé koz nak meg ben -
nün ket. Igyek szünk mi nél több él ményt
el rak tá roz ni a ko pár és unal mas té li idõ -
szak ra.

De va jon tény leg annyi ra ko pár és
unal mas a té li kert, mint amennyi re fé lünk 
tõ le? Nem! Hisz nö vé nye ink nem hagy -
nak itt ben nün ket, csak meg pi hen nek. De
ma rad itt be lõ lük tél re is va la mi. Ha sze -
ren csé sen vá lo gat tuk össze ker tünk nö vé -
nye it, ak kor az a hi deg év szak ban is mil li ó -
nyi tit kot rejt, for ma gaz dag és moz gal mas
le het.

A cser jék és fák ad ják a kert vá zát. Õk
azok, akik a té li kert nek kü lö nö sen fon tos
ele mei, hisz fás tör zsük és ág rend sze rük
meg ha tá roz za a lát ványt.

Fon tos, hogy ker tünk ben ne csak lomb -
hul la tó cser jék, ha nem lomb le ve lû örök -
zöl dek is he lyet kap ja nak, me lyek nyug ta -
tó zöld del töl tik meg a szür ke, vagy ép pen
hó fe hér te let.

A hi deg, zúz ma rás na pok káp rá za tos
csip ké ket ver nek az örök zöl dek le ve le i bõl. 

A be já rat ban a ke rí tés rõl le csün gõ bo ros -
tyán jég hi deg fo gad ta tás a ha za té rõ nek. 

Ilyen kor is na gyon szép a kert, ne kem
szív ügyem a ma da rak ete té se.

Ha nyi tott szem mel já runk az ud va -
run kon el kép zel he tõ, hogy egy sü ni csa -
lád is be köl tö zött hoz zánk, vi gyáz zunk rá,
mert igen hasz nos kis jó szág. Néz zünk
utá na, hogy mi vel táp lál ko zik, és azt ad -
junk ne ki en ni.

De cem ber ben nem sok ten ni va lónk
van kert je ink ben. A gon dos gaz da a nyá -
ron hasz nált ker ti szer szá mo kat gon do san 
el pa kol ja.

Az újszászi Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör
tag jai ne vé ben bé kés ka rá csonyt és bol dog 
új évet kí vá nok!

Ba rát kozz, védd a ter mé sze tet, és fo -
gyassz ma gyar ter mé ke ket!

Joó Albert elnök

Vasutas
szakszervezeti hírek

A Nyug dí jas Vas utas Alap szer ve zet
2018.no vem ber 8-án meg tar tot ta be szá mo -
ló tag gyû lés ét, össze köt ve a ve ze tõ ség vá -
lasz tás sal, il let ve az Idõ sek Vi lág na pi meg -
em lé ke zés sel. 

A be szá mo lót Vas Imre el nök kezd te a 4
év mun ká já ról, mely ben el mond ta, hogy
vas utas na pi, nõ na pi, idõ sek vi lág na pi ün -
nep sé ge ket tar tot tunk, ki rán du lá so kat
szer vez tünk pl. Bükk szék re, Recsk re, Deb -
re cen be, Pákozdra, Szé kes fe hér vár ra,
szín ház lá to ga tás okon vet tünk részt, Ke -
rek domb ra, Kis új szál lás ra me gyünk éven -
te több ször für dõ be. Az ön kor mány zat ál -
tal szer ve zett ren dez vé nye ken rend sze re -
sen je len va gyunk.

Be szá molt Szaj kó Gyuláné gaz da sá gi fe -
le lõs az el múlt négy év gaz da sá gi te vé -
keny sé gé rõl.

A be szá mo lók hoz hoz zá szólt Sza bó
Zoltánné, a VSZONYSZ Bu da pes ti kép vi -

se lõ je, aki elé ge dett volt, hogy mi lyen ak -
tív éle tet élünk, és örült, hogy ilyen ered -
mé nyes a kap cso lat az ön kor mány zat és
az alap szer ve zet kö zött.

Hoz zá szólt a be szá mo lók hoz Kaló
Istvánné al pol gár mes ter asszony, aki el -
mond ta, nem csak pénz be li, ha nem a he -
lyi sé gek biz to sí tá sá ban is se gí tik az alap -
szer ve zet mun ká ját. Az új pol gár mes ter,
Do bo zi Ró bert is re mé nyét fe jez te ki a le en -
dõ kö zös mun ká hoz. 

A be szá mo ló kat a meg je lent 49 fõ egy -
han gú lag el fo gad ta.

A ve ze tõ ség vá lasz tá son min den ki új -
ból bi zal mat ka pott, min den ki meg tar tot ta 
tiszt sé gét.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter kö szön -
töt te az  Idõ sek Vi lág nap ja al kal má ból
meg je lent ven dé ge ket. Nagy Jánosné ver set 
mon dott. Az össze jö ve tel po gá csa, sü te -
mény és üdí tõ el fo gyasz tá sá val zá rult.

Kö szön jük az éves tá mo ga tást az ön -
kor mány zat nak, Nagy Zsolt kép vi se lõ nek,
Konka Csa ba kép vi se lõ nek, Nagy
Gábornénak, a Csil lag úti kis bolt tu laj do no -
sá nak.

Ez úton kö szön jük a ve ze tõ ség és a tag -
ság mun ká ját! Kel le mes ka rá cso nyi ün ne -
pe ket és bol dog új évet kí vá nunk min den
tag tár sunk nak és ol va só nak!

2018. december 13

CIVIL FÓRUM

Szajkó Gyuláné az elmúlt négy év gazdasági tevékenységérõl tartott beszámolót

Nagy Jánosné
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(Foly ta tás az elsõ ol dal ról)

Ez az év for du ló ki csit rend ha gyó,
mert a szü le tés nap al kal má ból egy
Ki-Mit-Tud?-ot hir det tünk meg
újszásziak szá má ra, ami re szá mos je -
lent ke zõ ne ve zett.

A mû sor elõtt Kaló Istvánné al pol -
gár mes ter asszony kö szön töt te a meg -
je len te ket.

Ezt kö ve tõ en Fehérné Sze ke res Zsu -
zsa em lé ke zett vissza az in téz mény -
ben el töl tött több mint két év ti zed re.

Majd kez de tét vet te a Ki-Mit-Tud?
A zsû ri tag jai: Bodnárné Sza bó Gab ri -

el la nyu gal ma zott is ko laigaz ga tó
Almási Klá ra ope rett és ope ra éne -

kes, a zsû ri el nö ke
és Nagy Ad ri enn, a zagyvarékasi

Dream Dance mazsorett és tánc cso -
port ve ze tõ je.

Fel lé põk sor rend je:

Kert vá ro si óvo da Tu li pán cso port -
ja-tánc

Sa mu Dó ra-tánc

Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na la kói -
Már ton-na pi dal cso kor

Gu lyás Fe renc-vers

Bor sos Kla u dia-tánc

3. osz tály – A tü csök és a han gya szer -
kesz tett mû so ra

Láz ár Lé na-Tóth Blan ka-tánc

Var ga Be á ta-tánc

4. osz tály nép tánc

Homonnai Dorina-tánc

Száz szor szép Nép dal kör

12. Dalma Dance tánc cso port – ki csik

Szü net – 15 perc

Kál lai Gab ri el la-ének

Rá bai Me lin da-Mi há lyi Ri chárd -tánc

Novák Ve ro ni ka-vers

Homonnai Dorina és Homonnai Ni -
ko let ta-tánc

Kis li li om nép tánc cso port

Ka la pács Istvánné-vers

For du lat tánc cso port-ha la dó cso port
tánc

Only Dance-tánc

Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na dol go -
zói-ének

No sza Ma mi tánc cso port
A sok szín vo na las pro duk ció után a 

zsû ri na gyon ne héz hely zet ben volt,
nem volt könnyû el dön te nie, hogy
kik nek ítél je oda a Do bo zi Ró bert pol -

gár mes ter ál tal fel aján lott dí ja kat, ami fel nõtt és gyer mek ka te gó ri á ban 1. díj
50-50 ezer fo rint. Fel nõtt ka te gó ri á ban a Száz szor szép Nép dal kör kap ta, gyer -
mek ka te gó ri á ban a 4. osz tá lyo sok nép tánc cso port ja, il let ve gyer mek ka te gó ri -
á ban egyé ni el sõ he lye zé sek is ki adás ra ke rül tek Láz ár Lé na és Tóth Blan ka
tánc pro duk ci ó já ért és Kál lai Gab ri el la cso dá la tos hang já ért 8-8 ezer Ft-ban ré -
sze sül tek. A fel nõtt ka te gó ria 2. he lye zett je a No sza Ma mi tánc cso port 25 ezer
fo rin tos pénz díj ban ré sze sült. A har ma dik he lyet Gu lyás Fe renc ver se ér de mel -
te ki. A gyer me kek nél a har ma dik osz tá lyo sok pro duk ci ó ját 10 ezer fo rint tal ju -
tal maz ta a zsû ri.

Két kü lön díj is ki adás ra ke rült. A fel nõt tek nél a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
Már ton na pi dal csok rá val, a gye re kek nél pe dig a For du lat tánc cso port ha la dó
cso port ja ka pott kü lön dí jat.

Tá mo ga tó ink nak kö szön jük a kü lön dí jak fel aján lá sát: Kaló Istvánné al pol -
gár mes ter Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na, Újszászi Ének szó Ala pít vány, Föl di
Lászlóné, Korpácsi Fe renc, Far kas Gyu la Csabáné, Sza bó Já nos.

Némethné Varga Edit

KULTÚRA 

A Százszorszép népdalkör
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A 4. osztályosok néptánccsoportja
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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2018. december 15

A Ki-Mit-Tud? díjazottjai (Fotók: Juhász András Nándorné)

Lázár Léna és Tóth Blanka Kállai Gabriella

A Nosza Mami tánccsoport Gulyás Ferenc

A harmadik osztályosok A Zagyvaparti Idõsek Otthona

A közönségA Fordulat tánccsoport haladó csoportja



A nagyeszû
sündisznócska

Mac kó apó, sünike, mac kó anyó tõ lük
és az õket né zõ gye re kek tõl han gos a
gyer mek könyv tár. Mó ra Fe renc me sé jét
dol goz ta föl az újszászi Vá ro si Könyv tár
Sza mó ca Báb cso port ja. Az ön kén te sek bõl 
ál ló báb cso port a ta vasszal kezd te meg te -
vé keny sé gét. A könyv tár ren del ke zik
báb pa ra ván nal, bá bok kal, báb da ra bo kat
tar tal ma zó köny vek kel. Ez egy elõ adás -
hoz ke vés. A bá bok ba lel ket kell le hel ni!
Ezt te szi meg Dé nes Má ria, Nagy Já nos
Andrásné, Nagy Já nos Gáborné, Nyer ges Ju dit
és Ró la Istvánné. Nem csak bá boz nak, ha -
nem bá bo kat is ké szí te nek, hát te ret fes te -
nek, dra ma tur gi át ír nak, ze né ket vá lo gat -
nak. Te szik mind ezt ön ként, a gye re ke -
kért. Ezért van le he tõ sé günk in gye nes
elõ adá so kat biz to sí ta ni az újszászi gye re -
kek nek.

Sz.B.A

A Népi
Díszítõmûvészeti
Szakkör életébõl

A szak kö rünk már 34. éve mû kö dik vá -
ro sunk ban. Mû kö dé se alatt, az el telt idõ -
szak ban na gyon sok szép és ér té kes al ko -
tást ké szí tet tek a szak kör tag jai. Sza bó Pál
Antalné szak mai irá nyí tá sá val

 el sõ sor ban a  Jász ság, de más táj egy sé -
gek  ha gyo má nya it is igye kez tünk csip -
ké ink és hím zé se ink ál tal meg õriz ni. Tag -
ja ink kö zül Sza bó Pál Antalné a nép mû vé -
szet mes te re, Gara Istvánné pe dig ní vó dí -
jas hím zõ mi nõ sí tést szer zett. Több ta -
gunk nak van olyan mun ká ja, ame lyet
egy szak mai bi zott ság zsû ri szám mal
nyil ván tar tás ba vett. Tag ja ink kü lön bö zõ
mun kák kal rend sze re sen sze re pel nek
ha zai ki ál lí tá so kon, de Sza bó Pál Antalné
és Gara Istvánné mun ká it kül föld ön is ki -
ál lí tot ták.

A Ma gyar Kéz mû ves ség ért Ala pít vány  
(AMKA) ál tal ki írt pá lyá za tok ra több ta -
gunk 

(Sza bó Pál Antalné, Gara Istvánné,
Szacskó Józsefné, Kõváriné Bá nyai Ka ta lin,
Ve res Józsefné) mun ká ját ítél te ki ál lí tás ra
mél tó nak a szak ér tõk bõl  össze ál lí tott bí -
rá ló bi zott ság. Az el fo ga dott mun kák ból a 
Du na Pa lo tá ban ren dez tek ki ál lí tást, a ki -
ál lí tott tár gyak ról min den év ben fo tók kal
il luszt rált, há rom nyel vû ki ad vány ké -
szült.  Szin tén a Du na Pa lo tá ban ke rült
meg ren de zés re a 25. Bet le he mi já szol –ki -
ál lí tás, ame lyen há rom ta gunk mun ká ja
nap ja ink ban is meg te kint he tõ. 
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A nagyeszû sündisznócska
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)

Bábok, bábozók és a lelkes gyerekek
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)

Találkozás a közönséggel
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)
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Eb ben az év ben volt ki ál lí tott mun -
kánk Bé kés csa bán is.

Tag ja ink kal Tex til kon fe ren ci án vet -
tünk rész. A kon fe ren ci án el hang zott elõ -
adá sok és be szél ge té sek nagy ban se gí tet -
tek ben nün ket, hogy ke ze ink kö zül még
tö ké le te sebb mun kák ke rül je nek ki.

Részt ve szünk az éven ként meg ren de -
zés re ke rü lõ Jász Vi lág ta lál ko zó kon és
nem ze ti ün ne pe ken. 

A ha gyo má nyo kat ápol va eze ken az
ün ne pe ken, az al ka lom hoz il lõ en, Jász vi -
se let ben ve szünk részt. 

Eb ben az év ben is több fel ké rést kap -
tunk be mu ta tó fog lal ko zá sok tar tá sá ra.
Újszászon több al ka lom mal,
Pesthidegkúton Kéz mû ves nap ok ke re té -
ben, Szol no kon a Szentgyörgyi Al bert ál -
ta lá nos is ko lá ban va la mint a Ko dály Zol -
tán ének-ze nei ál ta lá nos is ko lá ban, fel -
nõt tek nek és gye re kek nek mu tat tuk
meg, ho gyan le het fo nál ból, csu hé ból,
szal má ból, gyöngy bõl egy sze rû, öt le tes
tár gya kat ké szí te ni.

A rend sze res fog lal ko zá so kat a mû ve -
lõ dé si ház ban he ten te, szer dai na po kon
15-17-ig tart juk. A szak kör va la mennyi
tag ja hí mez. A hím zés mel lett még van,
aki csip ke ve rés sel, szö vés sel, gyöngy fû -
zés sel, csu hé vagy ép pen szal ma fo nás sal
is fog la la tos ko dik.

Si ke res mun ka vég zé sünk höz az ön -
kor mány zat tól min den év ben ka punk
anya gi tá mo ga tást is.

A ren del ke zé sünk re ál ló anya gi tá mo -
ga tás sal éssze rû en gaz dál kod va igyek -
szünk a ma gyar nép mû vé sze ti örök sé -
gün ket meg õriz ni, élet ben tar ta ni. Cé -
lunk to vább ra is a ma gyar or szá gi táj egy -
sé gek ha gyo má nya i nak el mé lyül tebb
meg is me ré se és ezek nek az ér té kek nek a
meg tar tá sa, fel dol go zá sa a mai kor nak
meg fe le lõ en. 

A jö võ évi ter ve ink kö zött sze re pel a
szak kör mû kö dé sé nek 35. év for du ló ja al -
kal má ból, a szak kör éle tét be mu ta tó ki ál -
lí tás meg szer ve zé se. Eh hez vár juk azok -
nak a se gít sé gét, akik a szak kör meg ala -
ku lá sa kor részt vet tek a szak kör mun ká -
já ban, és ab ban a kor ban ké szült mun ká -
ik kal, fény ké pek kel se gí te ni tud nak,
hogy ter vün ket meg va ló sít has suk.

Aki az ilyen te vé keny ség hez, de más
kéz mû ves te vé keny ség iránt von zal mat
érez, azt szí ve sen lát juk tag ja ink kö zött.
Tag ja ink nagy több sé ge, a szép ko rú ak
kö ré be tar to zik, akik kel lõ böl cses ség gel
és szak mai is me re tek kel tud nak se gí te ni
a fi a ta lok nak is. 

Meg hitt, bé kés ka rá csonyt és ered mé -
nyek ben gaz dag bol dog ú évet kí vá nunk
min den ked ves újszászi  la kos nak! 

A Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag -
jai  ne vé ben:

Veres Józsefné  szakkör vezetõ

Nagyinet
Is mer ked jünk a szá mí tó gép pel!

A Vá ro si Könyv tár in gye nes alap fo kú szá mí tás tech ni kai kép zést in dít 
fel nõt tek nek. Az ok ta tás vég zett sé get nem ad. A tan fo lyam so rán meg -
is mer ked het nek a szá mí tó gép ke ze lé sé nek alap ja i val. Be ve ze tést nyer -
het nek a le ve le zés, az internetes ke re sés és a szö veg szer kesz tés alap ja i -
ba. Meg is mer ked het nek a kö zös sé gi mé dia hasz ná la tá val. Meg ta nul -
hat ják, ho gyan ment sék és ren dez zék fo tó i kat a gé pü kön. Elõ ze tes in -
for ma ti kai is me re tek re nin csen szük sé gük a je lent ke zõk nek.
Amennyi ben részt kí ván ven ni a tan fo lya mon, ak kor je lent kez zen a
Vá ro si Könyv tár ban, a Dam ja nich út 2. szám alatt vagy a könyv tár te le -
fon szá mán : 56/368-056

Sz.B.A.

KULTÚRA 

Or szá go san is mert az újszászi Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szakkör
(Fotó: Juhász András Nándorné)



Szellemek évada

Egy-egy té má ban aján lunk köny ve ket
a gye re kek nek. Az el sõ ilyen, a no vem be ri 
Halloween kör nyé kén a szel le mek. A
hon la pun kon ilyen té má jú if jú sá gi köny -
ve ink aján ló ját ol vas hat ják. Ezek hez kap -
cso ló dó an Kis Sán dor, me se mon dó ha son -
ló té má jú ma gyar nép me sék kel szó ra koz -
tat ta a na gyobb is ko lá so kat.

Sz.B.A.

Európai
Hulladékcsökkentési 

Hét
2018. no vem ber 18-25.

Az Eu ró pai Hul la dék csök ken té si Hét
egy min den év no vem ber utol só he té ben
meg ren de zett nem zet kö zi kez de mé nye -
zés. En nek ke re té ben lel kes ön kén te sek
sa ját ak ció öt le te i ket meg va ló sít va hív ják
fel a fi gyel met a hul la dék ke let ke zés meg -
elõ zé sé nek, a ke let ke zett mennyi ség csök -
ken tésének, a ter mé kek újrahasz ná la -
tának, va la mint az anya gok újrahasz nosí -
tásának fon tos sá gá ra.

A kü lön bö zõ ak ció öt le tek meg va ló sí tá -
sát a prog ram ban részt vevõ or szá gok
mind egyi ké ben egy, a hul la dé kok ke let -
ke zé sé nek meg elõ zé sét se gí tõ szer ve zet
ko or di nál ja, mint szer ve zõ. Ma gyar or szá -
gon az ITM Kör nye zet tu da tos Ne ve lé sért
és Szem lé let for má lá sért fe le lõs Fõ osz tály
lát ja el a nem ze ti ko or di ná to ri fel ada tot.

E szer ve zet fel ké ré sé re vál lal ta az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la a meg tisz te lõ fel ada tott. Két ta ní tó nõ,
va la mint két fel sõs ta nár ter vez te és szer -
vez te a kü lön bö zõ iz gal mas fel ada to kat,
mind az al só, mind a fel sõ ta go za tos osz tá -
lyok nak.

Barta Pet ra ta ní tó nõ ve ze té sé vel a hul la -
dék csök ken té si hét so rán az al só ta go za tos 
osz tá lyok be mu tat ták, hogy ho gyan le het
csök ken te ni a ve szé lyes hul la dé kot a ház -
tar tás ban, és azt is, hogy mi ként le het azo -
kat (pl.: CD, gyógy sze res do bo zok) új ra -
hasz no sí ta ni. Az el sõ osz tá lyo sok pla ká -
tok kal hív ták fel a fi gyel met a ház tar tás -
ban ta lál ha tó ká ros hul la dé kok ra. A má so -
dik év fo lya mon ta nu ló di á kok az új ra -
hasz no sí tás ke re te in be lül gyógy sze res
do bo zok ból ba ba vá rost épí tet tek, míg a
har ma di ko sak a ré gi CD-iket fel ál doz va
CD mandalákat ké szí tet tek, ami szép dí -
sze le het a szo bá juk nak. 

No vem ber 23-án Vargáné Turza Ju dit
ta ní tó nõ egy rend ha gyó tech ni ka órán a
4.b osz tállyal cso port mun ká ban kí sér le te -
ket vé gez te tett a ter mé sze tes tisz tí tó sze rek 
nép sze rû sí té sé re. Igye kez tek bi zo nyí ta ni,
hogy va ló ban nél kü löz he tõk-e azon vegy -
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Kis Sándor mesélt a gyerekeknek
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)

Babaváros gyógyszeres dobozokból
(Fotó: Nagy Krisztián)

Tóth Gábor a veszélyes hulladékokról tartott elõadást
(Fotó: Nagy Krisztián)
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sze rek, mér ge zõ anya gok, me lye ket az ott ho nuk tisz tán tar tá sá ra
vá sá rol nak, hasz nál nak. 

A lá nyok só ból és víz bõl masszát ké szí tet tek a tan ter mük szõ -
nye gé nek tisz tí tá sá ra. Meg tud ták, hogy eny hén fer tõt le ní tõ ha tá -
sú, és a sza go kat is ma gá ba zár ja.

A fi úk egy ré sze oxi dált kul cso kat tisz tí tott meg fog ke fé re szórt 
szó da bi kar bó ná val. Meg ta nul ták, hogy ez az anyag igen jól al kal -
maz ha tó fém tár gyak fé nye sí té sé re. 

Mi vel az ecet a leg erõ sebb, uni ver zá lis ter mé sze tes tisz tí tó szer, 
ezért a mos dó ban a tük rö ket és csap te le pe ket fris sí tet ték fel ve le.

A cit rom bak té ri um ölõ ha tá sát a fo lyo só juk ki lin cse i nek át dör -
zsö lé sé vel mu tat ták be. 

A sü tõ port a tan ter mük mos dó kagy ló já ban lé võ fu ga ki fe hé rí -
té sé re al kal maz ták, rá adá sul jó szol gá la tot tett az eny he pe nész -
fol tok el len is.

Mind annyi uk szá má ra a leg fur csább, és so sem hal lott öt let -
ként a rizs hasz ná la ta me rült fel. Né hány ma rék rizst töl töt tek vá -
zá ik al já ba, majd ke vés víz zel fel önt ve össze ráz ták. Meg le pe té -
sük re az ap ró szem csék ha té ko nyan tá vo lí tot ták el a port és
szennye zõ dé se ket.

A két ta ní tó nõ ve tél ke dõt szer ve zett, ame lyen a 3. és 4. év fo -
lya mos di á kok vet tek részt öt fõs csa pa tok kal. A gye re kek kí ván -
csi lel ke se dés sel ér kez tek. Élet ko ri sa já tos sá ga i kat fi gye lem be vé -
ve ál lí tot ták össze a 8 fel ada tot. Lát vá nyos, szí nes
puzzle-darabokból rak ták ki a mér ge zõ hul la dé ka in kat. A „Ta láld 
ki, ki va gyok!” cí mû fel adat ban ta lá lós kér dé sek re ke res ték a
meg fej tést. A szó ke re sõ min den gye rek ked ven ce, ezért 5 perc
alatt kel lett a le he tõ leg több buj ká ló szót meg ta lál ni uk. Az in for -
ma ti ka vi lá gá ba csep pen ve IKT-feladatokkal szí ne sí tet ték a ve tél -
ke dõt, me lyek ben ve szé lyes és nem ve szé lyes hul la dé ko kat vá lo -
gat tak szét, il let ve a meg fe le lõ hul la dék gyûj tõk be „dob ták ki”
õket. A me mó ria já ték so rán a fi gyel mük re, me mó ri á juk ra, re ak -
ció ide jük re volt nagy szük sé gük. A „Kukakvíz”-ben a min den -
nap ok ból vett élet hely ze tek ben kel lett he lye sen dön te ni ük. A „fi -
ná lé”-nak ne ve zett ke reszt rejt vény volt a min dent el dön tõ fel -
ada tuk, ami ben a gyor sa ság megint nagy sze re pet ka pott.

Mind nyá jan nagy sze rû en érez ték ma gu kat, so kat ta nul tak a
hul la dé kok vá lo ga tá sá ról, új ra hasz no sí tá sá ról. Min den részt ve võ 
– az él mény mel lett - aján dék-hû tõ mág nes sel gaz da go dott.

He lye zé sek:
I. he lye zett: 4. b (Ku ka bú vá rok)
II. he lye zett: 4. a (Hasz no sak)
III. he lye zett: 3. b (Agy me nõk)
IV. he lye zett: 3. a (Hul la dék vá lo ga tók)
Simonné Kis Má ria ta nár nõ ve ze té sé vel a fel sõ ta go za tos ta nu -

lók kü lön bö zõ ér de kes prog ra mo kon ve he ttek részt.
Az 5. - 6. osz tá lyos ta nu lók me se rész le te ken ele ve ní tet ték meg

a ve szé lyes hul la dé kok fon tos sá gát.
A 7. osz tá lyo sok tár sas já té kot ké szí tet tek eb ben a té ma kör ben.

A tár sas já ték me zõi is a hul la dé kok csök ken té sé re, és sze lek tív
gyûj té sük re hív ta fel a fi gyel mü ket.

A nap kö zis ta nu lók gyógy sze res do bo zo kat gyûj töt tek, amely -
bõl miniváros ma ket tet épí tet tek fel. A do bo zo kat össze gyûj töt -
ték a ta nu lók, és szí nes pa pír ral be von ták, majd a kü lön bö zõ
„épü le te ket” el he lyez ték egy kar ton ra, és el ne vez ték a vá rost,
„CSODAVÁROS” – nak.

A 7. – 8. osz tá lyos ta nu lók ér de kes kisérleteket vé gez tek a ter -
mé sze tes anya gok kal, mint pél dá ul az ecet, szó da bi kar bó na, a
víz, il ló olaj, pa raf fin olaj, ká vé zacc. Fõ leg a ta ka rí tás ban a ter mé -
sze tes anya gok jó té kony ha tá sát fi gyel ték meg. Ezek a jó kis prak -
ti kák tel je sen fe le dés be me rül tek, in kább a drá ga tisz tí tó sze re ket
vá sá rol ják ma nap ság az em be rek. Az osz tá lyo kat 3 – 4 fõs csa pa -
tok kép vi sel ték. A kisérleteket rö vid to tó val zár ták.

A to tó ered mé nye: 1. he lye zett: 8.b
2. he lye zett: 8.c
3. he lye zett: 8.a  és 7.b  
A fel sõ ta go za tos osz tá lyok szá má ra Tóth Gá bor ta nár úr 25 di á -

ból ál ló PowerPoint-os elõ adást tar tott, ami ben a ta nu lók meg is -
mer het ték, hogy Eu ró pá ban a ház tar tá sok ban egy év alatt
mennyi hul la dék ke let ke zik. Tá jé koz ta tást kap tak az ott ho nuk -
ban lé võ ve szé lyes hul la dé kok ról, azok sze lek tív gyûj té sé rõl, il -
let ve ár tal mat la ní tá sá ról. Az elõ adás után min den ta nu ló egy
tesz tet töl tött ki az elõ adás ban ha lot tak ról.

A teszt vég ered mé nye:
1. 8. b 448 pont 21 fõ Át lag: 21,33 pont
2. 7. b 293 pont 14 fõ Át lag: 20, 928 pont
3. 8. a 230 pont 11 fõ Át lag: 20, 91 pont
4. 6. a 418 pont 21 fõ Át lag: 19,904 pont
5. 6. b 377 pont 19 fõ Át lag: 19,84 pont
6. 5. b 397 pont 21 fõ Át lag: 18,90 pont
7. 8. c 238 pont 13 fõ Át lag: 18,307 pont
8. 7. a 255 pont 14 fõ Át lag: 18,214 pont
9. 5. a 372 pont 21 fõ Át lag: 17,71 pont
Össze sen: 3028 pont 155 fõ Át lag: 19,535 pont

Egyé ni:
1. Du dás Edi na 7. b 28/28 pont 100%
2. Novák Ve ro ni ka 6. b 28/27 pont 96%
2. Kö böl Ri chárd 8. c 28/27 pont 96%
3. Czétényi Ju dit 8. b 28/26 pont 93%
3. Petrik Ist ván 5. b 28/26 pont 93%
3. Dombai Ádám 8. c 28/26 pont 93%

Az osz tá lyok ele me ket is gyûj töt tek; ame lyet az is ko la egyik
fo lyo só ján el he lye zett elem gyûj tõ be he lyez tek a ta nu lók, hogy
ke ve sebb ká ros anyag ke rül jön a környezetünkbe. 
1.a 55 db 1.b
2.a 118 db 2.b 6 db
3.a 138 db 3.b
4.a 303 db 4.b 306 db
5.a 7 db 5.b 35 db
6.a 29  db 6.b 21 db
8.c 147 db 7.b 7 db
8.a 13 db 8.b 145 db

A leg több hasz nált ele met a 4. b, 4. a, 8. c, 8. b, 3. a osz tá lyos ta -
nu lók gyûj töt ték. Õk já rul tak leg in kább hoz zá, hogy ke ve sebb
mé reg anyag ke rül jön a környezet be.

Emel lett mû anyag ku pak gyûj tést is szer ve zett az is ko la jó té -
kony cél ra. A He ves me gyei Nagy úton élõ 2 éves kis lány nak
Czékmány Han ná nak gyûj töt tünk, aki há rom szo ros agy vér zés -
sel és ve se vé na-trom bó zis sal szü le tett. Is ko lánk 93 kg ku pa kot
gyûjt ve járult hozzá Hanna gyógykezeléséhez. 

A kis lány édes ap ja Messengeren kö szön te meg se gít sé gün -
ket: „Tisz telt Tóth Gá bor  Kö szö nöm, hogy így is me ret le nül is
se gí ti a mi Han nánk gyógy ke ze lés ét az zal, hogy gyûj töt ték,
gyûj tik az is ko lá juk ban a ku pa ko kat. Saj nos er rõl csak most ér -
te sül tem. Kü lön ben már mil li ó szor meg kö szön tem vol na. De
ezt most meg te szem  kö szö nöm, kö szö nöm és ezer szer kö szö -
nöm” Ez a köszönet minden kupakot gyûjtõ osztályt megilleti.

A ku pak gyûj tés vég ered mé nye:
1. 1.a 26,4 kg
2. 2.b és 8.b 10,3 kg
3. 6.a 6,7 kg
A Ment sük meg a „mér ges” boly gót! el ne ve zé sû hul la dék -

csök ken té si he tet egy ki ál lí tás sal zár tuk, ahol az el ké szült al ko -
tá so kat lehetett megtekinteni. 

Barta Petra, Simonné Kis Mária,
Tóth Gábor, Vargáné Turza Judit

ISKOLA

A tanulók 93 kg mûanyag kupakot gyûjtöttek
(Fotó: Nagy Krisztián)
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„Õszi kavalkád” az
óvodában

2018. 11. 18-án ren dez tük meg az „Õszi
ka val kád” prog ra mun kat az óvo dá ban,
ame lyen a gye re kek a szü le ik kel együtt
vet tek részt. Az óvo da pe da gó gu sok sok
szí nes te vé keny ség gel készültek erre a
napra.

A reg gel kö zös ze nés tor ná val in dult,
ahol min den ki meg moz gat hat ta ma gát,
majd a nap ügyes sé gi já té kok kal, tök fa ra -
gás sal foly ta tó dott. Nagy si kert ara tott az
asz falt ra fel fes tett aka dálypá lya, ahol a
gye re kek ki pró bál hat ták mozgásbeli
ügyességüket.

Meg is mer ked het tek a ré gi na pi ha gyo -
má nyok kal, mint pél dá ul a ku ko ri ca mor -
zso lás sal, ku ko ri cá ban egérkereséssel is.

A daduska né nik a gye re ke ket rág csál -
ni va ló val és üdí tõ vel kí nál ták a dél elõtt
folyamán.

A te vé keny sé gek vé gez té vel az óvó
né nik és daduska né nik meg le pe tés mû -
so ra kö vet ke zett, ami szin tén nagy sikert
aratott.

A ren dez vé nyün ket meg tisz tel te je -
len lé té vel Do bo zi Ró bert pol gár mes ter és
Konka Csa ba kép vi se lõ is.

A dél elõtt kö zös ze nés tánc ház zal zá -
rult, ami után min den ki nek jól esett a fi -
nom sü tõ tök.

Sze ret nénk meg kö szön ni a szü lõk nek, 
a te vé keny ség hez ho zott ter mé nye ket, il -
let ve a sok-sok ro pog tat ni valót és
szörpöt.

A dél elõtt fo lya mán el ké szí tett szebb -
nél szebb tök lám pá so kat ké sõ dél után
meg gyúj tot tuk, ami ket az óvo da ud va rán 
bár ki megcsodálhatott.

Kel le mes ka rá cso nyi ün ne pe ket és ered mé -
nyek ben gaz dag bol dog új évet kí ván nak az
Újszász Vá ros Óvo da és Böl csõ de dol go zói!

Ilyés Réka

ÓVODA

Kukoricatörés

Töklámpások
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El ér ke zett a 2018. év utol só hó nap ja. Sok je len tõs ese mény vár
ránk eb ben a hó nap ban. Min de nek elõtt a hó nap 2. nap ján ránk
kö szönt az ad ven ti szent idõ. Az ad vent (adventus Domini= az
Úr el jö ve te le) na gyon fon tos fel ké szü lé si idõ. Ma nap ság en nek
az el mé lyü lé si idõ szak nak so kak sze mé ben nincs meg az iga zi
ér tel me. A val lá si élet ha nya go lá sa ki üre sí ti ün ne pe in ket és így
ki üre sí ti éle tün ket is. Az el mé lyü lés he lyé be ke rül a lá zas ké szü -
let, ami elõbb-utóbb ide gi leg is ki ké szít ben nün ket. Az len ne
ugyan a be val lott cé lunk, hogy aján dé ko zás sal örö möt sze rez -
zünk, va ló já ban ne megy szer – ön ma gunk elõtt is tit kol va – azt
sze ret nénk el ér ni, hogy „jó sá gun kért” töm jé nez ze nek ben nün -
ket. Ez nyil ván va ló an nem az iga zi ad vent és nem is az iga zi
szeretet. 

Az iga zi ad vent lé nye ge: rá cso dál koz ni Is ten em ber sze re tõ
jó sá gá ra, amellyel kö zénk jön és mi a hoz zánk ér ke zõt bûn bá -
nat tal, ön zet len jó tet tek kel vár juk. 

Fáj dal mas tény, hogy mind nyá jan bû nö sök va gyunk, de eb -
ben a fáj dal mas hely zet ben még is öröm, hogy van is te ni ir ga -
lom, meg bo csá tás, mely nek ré szünk rõl fel té te le a bûn bá nat. 

A tél apó na gyon ide jét múlt bo hóc, egy ki ta lált sen ki. Nem
így a Mi ku lás, akit amúgy Szent Mik lós nak ne vez mind a ke le ti,
mind a nyu ga ti egy ház. Ró la na gyon sok le gen da szól, de mind -
emel lett hi te les ada tok is szól nak ró la: Myra (ma Tö rök or szág)
vá ro sá nak püs pö ke va la mi kor a 3. szá zad má so dik fe lé ben szü -
le tett. A sze gé nyek irán ti sze re tet és az igaz ság sze re tet egy ér tel -
mû en ki töl töt te éle tét. Ami kor 325-ben a Niceai Zsi nat ün ne pé -
lye sen meg fo gal maz ta az Egy ház nak a Krisz tus is ten sé gé rõl
szó ló ta ní tá sát, a zsi na ti atyák kö zött ott volt Mik lós, Myra vá ro -
sá nak püs pö ke. A zsi na ti do ku men tum ma is meg van, raj ta a
Szent püs pök alá írá sá val: „+ Nikolaosz”.

Szent Mik lós 350 kö rül halt meg. Az or to do xok – köz tük kü -
lö nö sen az oro szok – na gyon tisz te lik.

De cem ber 8. Szûz Má ria szep lõ te len fo gan ta tá sá nak ün ne pe. 
Ek kor nem Szûz Má ria szû zi fo ga ná sát ün ne pel jük (ami kor Jé -
zust meg fo gan ta), ha nem azt, hogy Szûz Má ri át a jó sá gos Is ten
lé te zé sé nek leg el sõ pil la na tá tól (ami kor Szent An na mé hé ben
él ni kez dett) meg óv ta min den bûn tõl, az ere de ti bûn tõl is! 

A Szász be re ki Kolping Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la név adó ját
ün nep li de cem ber ben: Adolf Kolping 1813. de cem ber 8-án szü -
le tett a Köln mel let ti Kerpen te le pü lé sen és meg halt 1865. de -
cem ber 4-én, Köln ben. 

De cem ber 14-rõl 15-re vir ra dó éj jel lesz év for du ló ja an nak,
hogy 1957-ben Bol dog Brenner Já nost, a szom bat he lyi egy ház -
me gye ki vá ló fi a tal pap ját a kom mu nis ták bru tá lis ke gyet len -
ség gel meg gyil kol ták.

Két ség te len, hogy a hó nap leg na gyobb ün ne pe ka rá csony,
ami kor az em ber ré lett Is ten Jé zus Krisz tus ban kö zénk jött. Ha
iga zán ün ne pel ni akarsz, ne fe ledd: ezt csak a hí võ kö zös ség gel
együtt te he ted. 

A ka rá cso nyi fény kell, hogy el jus son azok hoz is, akik szí ve -
sen el jön né nek a temp lom ba, hogy el vé gez zék szent gyó ná su -
kat, ál do zá su kat, de már – ko ruk nál fog va – er re kép te le nek.
Igen örül nék, ha er rõl a ked ves hoz zá tar to zók ér te sí te né nek,
mert szí ve sen me gyek idõs, be teg test vé re ink hez. 

Az idei ka rá cso nyi szent mi sék rend je a kö vet ke zõ lesz: „éj fé -
li” szent mi sét tar tunk a szász be re ki temp lom ban szent es te 20.30 
perc kor (elõt te a gyer me kek ka rá cso nyi mû so rá val), 22.00 óra -
kor Zagyvarékason (elõt te ka rá cso nyi iro dal mi mû sor ral), pont -
ban éj fél kor pe dig Újszászon. A ter vek sze rint itt is lesz iro dal mi
mû sor. Ka rá csony el sõ nap ján, va sár nap Újszászon 8 óra kor és

17.30-kor, Zagyvarékason dél elõtt 10 óra kor lesz szent mi se, ka -
rá csony más nap ján, Újszászon 8, Zagyvarékason 10 óra kor,
Szászbereken csak szent es te lesz szent mi se.

Mi vel re mél he tõ leg ide jé ben a ked ves Ol va sók ke zé be ke rül
ez a cikk, itt sze ret ném meg je gyez ni, hogy az újszászi temp lom -
ban de cem ber 9-én, va sár nap es te a fél 6-os szent mi se után a
Kvint Kör ha gyo má nyo san szép kon cert jét hall gat hat juk meg,
ame lyen köz re mû kö dik a Szász be re ki Kolping Ka to li kus Ál ta lá -
nos Is ko la kó ru sa is, Bak óné Zsol dos Er zsé bet ve zény le té vel. A
zagyvarékasi temp lom ban ja nu ár 6-án du. 3-kor a Kecs ke mé ti
Ko dály Is ko la kó ru sá nak ze nés áhí ta tát hall gat hat juk. Sze re tet -
tel vá runk min den ér dek lõ dõt. 

Min den ked ves Ol va só nak bé kés, bol dog ka rá csonyt és ál -
dott új esz ten dõt kí vá nok, sze re tet tel: 

Miklós János plébános

MÁS INFORMÁCIÓK
* A szász be re ki temp lom ab lak ke re tei – saj nos – igen ha mar

kor ha dás nak in dul tak. Meg pró bá lunk pá lyáz ni a fel újí tá sá ra.
Az új ab lak ke re tek fa után za tú mûanyagból lennének.

Ugyan csak pá lyáz ni sze ret nénk egy két na pos za rán dok lat ra, 
amely nek út vo na la: Gyõr – Pan non hal ma – Ka pos vár len ne, va -
la mi kor 2019 ta va szán vagy nya rán. Er re a za rán dok lat ra – bár
még csak ter ve zet -, már is kér jük a je lent ke zést Újszászról,
Zagyvarékasról és Szászberekrõl.

* Temp lom domb ta ka rí tás 2018.11.17. Még ok tó ber ben
öröm mel kö szön het tem meg Újszászon, hogy a Facebook-on
köz zé tett hír adás ra az ok tó ber 20-i temp lom domb és plé bá nia -
ud var ta ka rí tás ra 20 lel kes nõ és fér fi jött –, köz tük Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter és csa lád ja és egy egye te mis ta ven dé gük - akik ki -
vá ló mun kát vé gez tek. Az ezt kö ve tõ he tek ben a fák sem tét len -
ked tek, ha nem szor gal ma san hul laj tot ták le ve le i ket. No vem ber
4-én Bartáné Ka ti ka és Szaszkó So ma köz re mû kö dé sé vel „meg szü -
le tett” az „Újszászi Ró mai Ka to li kus Egy ház köz ség” Facebook
ol da la. Ezen köz zé tet tük, hogy no vem ber 17-én is mét lesz
temp lom domb és plé bá nia ud var ta ka rí tás. Ezt a hírt – ter mé sze -
te sen - a temp lom ban és egy ház köz sé gi új sá gunk ban is köz zé -
tet tük. A vissza jel zé sek mér sé kel tek vol tak, ami bõl töb ben ar ra
kö vet kez tet tek, hogy most ke ve seb ben le szünk. Ez „nem jött
be”. A nagy sze rû mun ká ban 47-en vet tünk részt. Ha a ké sõb ben
ér ke zet te ket és a „hát tér mun ká so kat” is be le szá mít juk, ak kor az
össz lét szám el ér te az 50-et. Az egész ben az is na gyon jó, hogy
egy fon tos mun ka fo lya mat „el lett vé gez ve”, de ami még en nél
is fon to sabb: ennyi em ber lel ke sen, vi dá man össze tu dott fog ni.
És ami még hab a tor tán, egy más után hang zot tak el a jobb nál
jobb öt le tek ar ra vo nat ko zó an, hogy mi ként kel le ne ha té ko nyan 
to vább szé pí te ni a temp lom kör nye ze tét. Mind ezek után mi
mást is mond ha tok, igen nagy öröm mel, mint hogy: ezer kö szö -
net min den ki nek. A jó Is ten fi zes se meg mind azok fá ra do zá sát,
akik a le vél gyûj tés sel, zsá ko lás sal, a hul la dé kok el szál lí tá sá val, a 
dol go zók ked ves meg ven dé ge lé sé vel, szend vi csek, sü te mé -
nyek el ké szí té sé vel, tea fõ zés sel, és egyéb mó don se gí tet ték elõ,
hogy ez a dél elõtt is szé pen si ke rül jön. Min den jó tet tet az ir gal -
mas és jó sá gos Is ten ju tal maz zon meg min den jó val, leg fõ ként
az élõ hit örö mé vel. Az ese mény rõl a Facebook-on 48 kép lát ha -
tó. 

Miklós János

VALLÁS



Labdarúgás

Tíz év után nyertünk
Jászkiséren

No vem ber 4. XIII. for du ló
Jászkisér – Újszász 1-3 (1-2)
Jászkisér, 180 né zõ. ve zet te: Tóth Csa -

ba
Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán -

dor, Sza bó At ti la, Ba lázs Mi hály, Ve réb
Dá ni el, Gaz dag Gyu la (Baksa Má té), ifj.
Rézsó Pé ter (Pap la nos Ádám), Sza bó Gá -
bor (Szûcs Dé nes), Far kas Ist ván (Pap la -
nos Ákos), Pongrácz Mar tin, Ko vács Ta -
más

Gól lö võ: Ko vács Ta más 3 (29., 39., 53.
perc)

2008. jú ni us 1-jén 6-3-ra nyer tünk
Jászkiséren. Az óta a ven dég lá tó ink job bá -
ra a me gyei má sod osz tály ban sze re pel tek, 
de mi ó ta vissza ke rül tek az el sõ osz tály ba,
nem tud tunk nyer ni baj no ki mér kõ zé sen
ott ho nuk ban. En nek a hosszú nye ret len -
sé gi so ro zat nak ve tet tünk vé get a hét vé -
gén. Jó fel fo gás ban kezd tük el a mér kõ -
zést, sok hely ze tünk volt, ame lyek bõl csu -
pán ket tõt si ke rült gól ra vál ta ni. Pe dig ha
egy ki csit is job ban kon cent rá lunk, és be -
rúg juk 100%-os zic ce re in ket, már az el sõ
negy ven öt perc ben el dönt het tük vol na a
há rom pont sor sát. Ehe lyett a szü net elõt ti
utol só per cek ben „rú gat tunk” egy gólt, az
ad dig a ka punk ra nem sok ve szélyt je len -
tõ ha za i ak kal. Fé lõ volt, hogy ez a ta lá lat a
foly ta tás ra még job ban fel pör ge ti el len fe -
lün ket, de Ko vács Ta más 53. perc ben szer -
zett har ma dik gól já val gyor san le hû töt te a 
ke dé lye ket és el csen de sí tet te a ha zai „B”
kö ze pet. A hát ra lé võ idõ ben még mind két
ol da lon adód tak ki sebb–na gyobb le he tõ -
sé gek, de újabb gól már nem szü le tett.  Vé -
gig ural va a mér kõ zést, tel je sen meg ér de -
melt gyõ zel met arat tunk. Bí zunk ben ne,
hogy ez a len dü let a hát ra lé võ há rom for -
du ló ban is ki tart.

Zsinórban ötödik
gyõzelmünket arattuk

No vem ber 10. XIV. for du ló
Újszász – Kun he gyes 5-0 (3-0)
Újszász, 50 né zõ. ve zet te: Sza bó Jó zsef
Újszász: id. Rézsó Pé ter – Jánosik Sán -

dor, Sza bó At ti la, Ba lázs Mi hály, Ve réb
Dá ni el, ifj. Rézsó Pé ter, Gaz dag Gyu la
(Pap la nos Ádám), Sza bó Gá bor (Baksa
Má té), Far kas Ist ván (Szûcs Dé nes),
Pongrácz Mar tin, Ko vács Ta más

Gól lö võk: Ko vács Ta más 2 (45. 53.
perc), Far kas Ist ván (3. perc), Pongrácz
Mar tin (18. perc), Jánosik Sán dor (60. perc)

Öt gólt rúg va hoz tuk a kö te le zõ gyõ zel -
met Kun he gyes el len. Nem so ká ig tét len -
ked tünk, már a 3. perc ben meg sze rez tük a 
ve ze tést Far kas Ist ván fe je sé vel, majd
Pongrácz Mar tin és Ko vács Ta más is be ta -

lált, így szin te az el sõ fél idõ ben si ke rült el -
dön te ni a mér kõ zést. A foly ta tás ban is a mi 
aka ra tunk ér vé nye sült, Ko vács Ta más
dup lá zott, Jánosik Sán dor pe dig meg sze -
rez te el sõ fel nõtt baj no ki gól ját, így a vé gé -
re ki üté ses gyõ zel met arat tunk.

Egygólos gyõzelem
Fegyverneken

No vem ber 17. XV. for du ló
Fegy ver nek – Újszász 0-1 (0-1)
Fegy ver nek, 150 né zõ. ve zet te:

Skultéti Csa ba
Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán -

dor, Sza bó At ti la, Ba lázs Mi hály, Ve réb
Dá ni el, ifj. Rézsó Pé ter, Gaz dag Gyu la,
Sza bó Gá bor, Far kas Ist ván (Baksa Má té),
Pongrácz Mar tin, Ko vács Ta más

Gól lö võ: Far kas Ist ván (17. perc)
Az õszi sze zon utol só ide gen be li mér -

kõ zé sét ját szot tuk no vem ber 17-én

Fegyverneken. A gyõ zel mi so ro za tunk -
nak is kö szön he tõ en, ta lán mi szá mí tot -
tunk a ta lál ko zó esé lye sé nek, de tisz tá ban
vol tunk az zal is, hogy nem lesz egy sze rû
fel adat be gyûj te ni a há rom pon tot. Gyor -
san rá cá fol hat tunk vol na er re a tény re, ha
az el sõ ne gyed órá ban gó lo kat rú gunk a
két-há rom nagy le he tõ sé günk bõl. Ehe -
lyett „csu pán” egy sze ren csés ta lá lat tal
tud tuk meg sze rez ni a ve ze tést. Bán hat tuk
is na gyon a ki ha gyott hely ze te ket, ugyan is 
a ha za i ak las sacs kán éb re dez ni kezd tek, és 
rö vid idõn be lül két nagy egyen lí té si esély
is adó dott elõt tük, de sze ren csénk re mind -
ket tõt el pus káz ták. Az 1-0-ás fél idei ve ze -
té sünk után, a foly ta tás ban to vább „gyûr -
ték” egy mást a csa pa tok. A ha za i ak nak va -
la mi vel több hely ze tük volt, mint ne künk,
de újabb gól már nem szü le tett a nem túl
lát vá nyos és ma gas szín vo na lú össze csa -
pá son. Kis sze ren csé vel, de si ke rült be -
gyûj te ni a há rom pon tot.

22 2018. december
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Kovács Tamás gólhelyzetben
(Fotó: Csabai István Új Néplap)

Kovács Tamás
Hat gólt rúgott novemberben

Farkas István
Gyõztes gól Fegyverneken
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Gyõzelemmel zártuk
az évet

No vem ber 24. I. for du ló
Újszász – Szajol 2-1 (2-0)
Újszász, 150 né zõ. ve zet te: Ács Zol tán
Újszász: Id. Rézsó Pé ter – Jánosik Sán -

dor, Sza bó At ti la, Ba lázs Mi hály, Ve réb
Dá ni el, ifj. Rézsó Pé ter, Gaz dag Gyu la,
Sza bó Gá bor, Far kas Ist ván (Pap la nos
Ádám), Pongrácz Mar tin, Ko vács Tamás
(Baksa Máté)

Gól lö võk: Ko vács Ta más (7. perc), Far -
kas Ist ván (29. perc)

Az au gusz tus ban el ha lasz tott 1. for du ló 
pót lá sá val ért vé get az õszi sze zon. A ta va -
lyi baj nok, ám az az óta ala po san át ala ku ló
Szajol csa pa tát fo gad tuk ha zai pá lyán. Jól
kez dõ dött szá munk ra a mér kõ zés, már a

7. perc ben meg sze rez tük a ve ze tést Ko -
vács Ta más gól já val. A jó kez dést ha son ló
jó foly ta tás kö vet te, a 29. perc ben újabb
gólt lõt tünk Far kas Ist ván ré vén, majd öt
perc cel ké sõbb egy ven dég ki ál lí tás mi att
em ber elõny be ke rül tünk. Ez után na gyon
úgy tûnt, hogy nem le het már gon dunk
ezen a na pon, és biz tos a há rom pont meg -
szer zé se. A szajoliak vi szont nem így gon -
dol ták, és szin te egy tel je sen más csa pat tal
jöt tek ki a má so dik fél idõ re. Egy fö lös le ges 
sza bály ta lan ság után bün te tõ bõl szé pí tet -
tek, majd ezt kö ve tõ en sem le he tett ész re -
ven ni a lét szám be li kü lönb sé get. Bár volt
még egy-két ve szé lyes hely zet a ka punk
elõtt, si ke rült meg tar ta ni az ered ményt, és
meg nyer ni zsi nór ban a he te dik mér kõ zé -
sün ket. En nek a gyõ zel mi so ro zat nak kö -
szön he tõ en a 7. hely rõl vár hat juk a ta va szi 
foly ta tást.

Szurmai Tibor

Bozsik program

No vem ber 12., 14. és 15-én ren dez ték
Zagyvarékason az In téz mé nyi Bozsik
Prog ram lab da rú gó tor ná it. Az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ból
min den kor osz tály kép vi sel tet te ma gát a
ren dez vé nyen. A leg job ban az el sõ kor -
cso por tos ta nu lók sze re pel tek, aki ket csak 
az idõ sebb abonyi já té ko sok tud tak le -
gyõz ni, és a má so dik he lyen vé gez tek. A
har ma dik és ne gye dik kor cso por tos fel sõ
ta go za tos csa pa ta ink a har ma dik he lyen,
míg a má so dik kor cso por tos csa pa tunk a
ne gye dik he lyen vég zett. Az al sós és
felsõs alakulatainkat Rajka Attila és Tóth
Gábor testnevelõ tanárok irányították.

I. kor cso port ered mé nyei:

Abony U9 – Újszász: 4 – 0
Abony U8 – Újszász: 0 – 2

Gól szer zõk: Mérész Mi lán, Se bõk Pé -
ter

Szász be rek – Újszász: 0 – 11

Gól szer zõk: Szentpéteri Dá vid 6,
Mérész Mi lán 5

Zagyvarékas – Újszász: 0 – 1

Gól szer zõ: Mérész Mi lán

II. kor cso port

A cso port ered mé nyei: B cso port
ered mé nyei:

Szász be rek – Abony sö tét kék: 0 – 3
Abony vi lá gos kék – Zagyvarékas zöld: 3 – 
1

Zagyvarékas pi ros – Szász be rek: 0 – 0
Újszász – Abony vi lá gos kék: 1 – 3

Gól szer zõ: Mé szá ros Márk

Abony sö tét kék – Zagyvarékas pi ros: 3
– 1 Zagyvarékas zöld – Újszász: 0 – 1

Gól szer zõ: Dá ni el Pet ra

2018. december 23

SPORT

Hát só sor bal ról-jobb ra: Szil vá si Fe renc, Szurmai Ti bor, Pap la nos Ádám, Ba lázs Mi hály, Ko vács Ta más, Sza bó Gá bor,
Pongrácz Mar tin, ifj. Rézsó Pé ter, Mol nár Il lés, Mérész Zol tán. Elöl: Farkas István, Szabó Attila,

Gazdag Gyula, Kovács György, Rézsó Péter, Baksa Máté, Veréb Dániel, Jánosik Sándor
Az õszi szezonban játszottak még: Kenyó Márk, Kocsis Bálint, Paplanos Ákos, Szabó Bence, Szarvák Krisztián, Szûcs Dénes

Jánosik Sándor
Megvan az elsõ felnõtt gól

Pongrácz Martin
Szép gól Kunhegyesnek



A cso port vég ered mé nye:

1. Abony sötétkék 2 2 0 0 6 1 +5 6
2. Zagyvarék. piros2 0 1 1 1 3 -2 1
3. Szászberek 2 0 1 1 0 3 -3 1

B cso port vég ered mé nye:

1. Abony világoskék2 2 0 0 6 2 +4 6
2. Újszász 2 1 1 0 2 3 -1 3
3. Zagyvarék. zöld2 0 0 2 1 4 -3 0

Hely osz tók:
5-6. he lyért:
Szász be rek – Zagyvarékas zöld: 3 – 1
3-4. he lyért:
Újszász – Zagyvarékas pi ros: 1 – 4
Gól szer zõ: Mé szá ros Márk
1-2. he lyért:
Abony sö tét kék – Abony vi lá gos kék: 1

– 1

III. kor cso port ered mé nyei:

Szol nok – Újszász: 0 – 1
Gól szer zõ: Csobai Le ven te
Szász be rek – Zagyvarékas A: 1 – 3
Zagyvarékas B – Szol nok: 2 – 1
Újszász – Szász be rek: 0 – 0
Gól szer zõ -
Zagyvarékas A – Zagyvarékas B: 2 – 3
Szol nok – Szász be rek: 0 – 1
Újszász – Zagyvarékas A: 0 – 0
Zagyvarékas B – Szol nok: 2 – 0
Szol nok – Zagyvarékas A: 1 – 1
Zagyvarékas B – Újszász: 3 – 2
Gól szer zõ: Kanálos Krisztofer 2

IV. kor cso port ered mé nyei:

Szol nok – Újszász: 4 – 2
Gól szer zõk: Kaló Lász ló és Kö kény

Mar tin
Szász be rek – Zagyvarékas A: 0 – 6
Zagyvarékas B – Szol nok: 0 – 2
Újszász – Szász be rek: 3 – 2
Gól szer zõk: Kaló Lász ló 2, Kö kény

Mar tin
Zagyvarékas A – Zagyvarékas B: 6 – 2
Szol nok – Szász be rek: 6 – 1
Újszász – Zagyvarékas A: 0 – 10
Zagyvarékas B – Szász be rek: 0 – 1
Szol nok – Zagyvarékas A: 0 – 5
Zagyvarékas B – Újszász: 2 – 2
Gól szer zõ: Kö kény Mar tin 2

III. kor cso port vég ered mé nye:

1. Zagyvarékas B 4 4 0 0 10 5 +5 12
2. Zagyvarékas A 4 1 2 1 6 5 +1 5
3. Újszász 4 1 2 1 3 3 0 5
4. Szászberek 4 1 1 2 2 5 -3 4
5. Szolnok 4 0 1 3 2 5 -3 1

IV. kor cso port vég ered mé nye:

1.ZagyvarékasA 4 4 0 0 27 2 25 12
2. Szolnok 4 3 0 1 12 8 +4 9
3. Újszász 4 1 1 2 7 18-11 4
4. Szászberek 4 1 0 3 4 15-11 3
5. Zagyvarékas B 4 0 1 3 4 11 -7 1

Tóth Gábor

Sakk

Harcban a dobogóért
NB-II Oros há za – Újszász 2,5-9,5

Az NB-II es csa pat baj nok ság ne gye dik
for du ló já ban a nagy múl tú Oros há za
együt te sé hez utaz tunk. Ta kács La jos FIDE
mes te rünk nem tud ta vál lal ni a já té kot,
ezért he lyet te új já té ko sunk, Far kas Ist ván
ült asz tal hoz. A do bo gó ért foly ta tott küz -
de lem ben csak a gyõ ze lem volt az el fo gad -
ha tó ered mény. A mér kõ zés el sõ sza ka szá -
ban óva tos já ték folyt a táb lá kon, így Mu -
ha ri és Var ga a meg nyi tás után dön tet len -
re ad ta par ti ját. Több táb lán ked ve zõ ál lá -
so kat ala kí tot tunk ki. A hát só táb lán kon
elõny be ke rül tünk, és Far kas, Gödöllei,
Ko vács L ma ga biz tos gyõ zel met ara tott. A
vég já ték ban Simonyi, Pász tor, Mol nár és
Czeglédi is szé pen gyõ zött, így a várt nál
na gyobb ará nyú si ker szü le tett. A csa pat -
gyõ ze lem mel tar tot tuk jó po zí ci ón kat, így
ked ve zõ hely zet ben foly tat hat juk jó sze -
rep lé sün ket. A kö vet ke zõ for du ló ban a 3.
he lye zett Ma kó II együt te sét fo gad juk. A
mér kõ zés nek így óri á si a tét je.

Gyõ zött: Simonyi, Czeglédi, Mol nár,
Pász tor, Far kas, Gödöllei, Ko vács L

Dön tet le ne zett: Mu ha ri, Var ga, Szíj ár -
tó, Váradi, Csízik

A baj nok ság ál lá sa a 4. for du ló után:
1. Me ri tum SE Sze ged 8 pont (29,5), 2.

TÁKISZ SE (Kecs ke mét) 8 pont (28) 3. Ma -
kó II 7 pont (29,5), 4. Újszász 6 pont (31,5),
5. Kar cag 4 pont (22), 6. Tóth Lász ló SE II
(Kecs ke mét) 3 pont (21,5), 7. Gyu la, Bé kés 
2 pont (22), 9. Maróczy Gé za SE III (Sze -
ged) 2 pont (21,5), 10. Kis kun fél egy há za 2
pont (20,5), 11. Szen tes, Oros há za 2 pont
(20)

Szak osz tá lyunk ja nu ár ha vi prog ram ja: 
2019.01.27. NB II Kar cag- Újszász

Varga László

Lábtoll-labda

Újszászi gyõzelem a
lábtoll-labda maratonon

No vem ber 3-án és 4-én ren dez ték
Tápióbicskén az V. Nyílt Nem zet kö zi 24
órás Láb toll-lab da Maratont, ame lyen
négy or szág – Auszt ria, Ma gyar or szág,
Né met or szág és Szer bia láb toll-lab dá zói
mér kõz tek. A csa pa tok mind két nap 12-12 
órát ját szot tak. A két já ték kö zöt ti idõ ba -
rát ko zás sal, fõ zés sel, pi he nés sel telt.  A
fél órás mér kõ zé se ken egy csa pat két el -
len fél el len gyûj töt te a pon to kat. A pon -
tok össze adód tak. A maratont kö zel száz
pont elõnnyel az Újszászi VVSE Tóth
Gábor vezette csapata nyerte.

Vég ered mény
1. Ba kos Dá ni el, Ba kos Dá vid, Fe hér Já -

nos, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE) 709 

2. Árvai Mi lán, Lõrincz Ta más, Nagy
Má té (Tápióbicske ST) 617

3. Me zei Gá bor, Oláh Sza bolcs, Pi kó Ti -
bor (Tápióbicske ST) 547

4. Philipp Graefenstein, Mol nár Jó zsef, 
Sven Walter (TV Lipperode, Né met or -
szág) 508

5. Michael Holzapfel, Szigedi Bar ba ra,
Tóth Annamari (NSG Auszt ria,
Tápióbicske ST) 507

6. Honti Lí via, Lõrincz Bet ti na,
Malatinszki Vik tó ria, Szigedi Han na
(Tápióbicske ST) 488

7. Ba kos Dá vid, Böndör Bet ti na, Tóth
Sán dor Gáb ri el (Újszászi VVSE) 453

8. Dékány Dá vid, Né meth Má tyás, Si -
mon Márk (Pusz ta szer PISZE SE) 430

9. Krunc Má rió, Sze ren csés Andrej,
Triznya Mar tin, Visnyovszki No el
(Csantavér, Szer bia) 344

10. Lõrincz Zol tán, Magyari Nor bert,
Mol nár La u ra (Kecs ke mét) 260
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Far kas Ist ván, új já té ko sunk mind há rom mér kõ zé sét meg nyer te
(Fotó: Fehér János)
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Sikeres szezonzáró

No vem ber 10-én a Ba ra nya me gyei
Bólyban ren dez ték az után pót lás ko rú láb -
toll-lab dá zók sze zon zá ró ját, a tíz ver seny -
szá mos Ti ni Ku pát. A kö zel száz ver seny -
zõ küz del mé ben leg job ban az Újszászi
VVSE ver seny zõi sze re pel tek. Hat el sõ, öt
má so dik és hat har ma dik he lye zés sel tér -
tek ha za Ba ra nyá ból. A fi úk min den ver -
seny szá mot meg nyer tek. Ser dü lõ csa pat -
ban csak újszásziak áll tak a do bo gón. Ser -
dü lõ fiú pá ros ban há rom újszászi duó volt
ér mes. A gyer mek fi úk csa pat ver seny ében
és a gyer mek fiú pá ros ban is újszászi gyõ -
ze lem szü le tett.  A ve gyes pá ro so kat is ma -
ga biz to san nyer ték az ÚVVSE ver seny zõi.
A ser dü lõ lá nyok csa pat ban és pá ros ban
ezüst érem mel, va la mint a ve gyes pá ros ér -
mek kel já rul tak hoz zá az újszászi érem -
gyûj te mény hez. A gyer mek kor cso por tos
lá nyok a sze zon vé gé re össze szed ték ma -
gu kat, és csa pat ban és pá ros ban is bronz -
érem mel zár ták a 2018-as évet.

Kü lön le ge sen tel je sí tett Kö kény Mar -
tin és Rab Ale xan der. 2018-ban Kö kény
Mar tin a ser dü lõ kor cso port ban min den
ver senyt meg nyert. Bólyban há rom gyõ -
ze lem mel zár ta az évet. Csa pat ban Ga lam -
bos Lász ló val és Ke nye res Krisz ti án nal,
pá ros ban Ga lam bos Lász ló val, ve gyes pá -
ros ban pe dig Diós Le tí ci á val állt a do bo gó
leg ma ga sabb fo kán. Õ lett 2018 leg jobb
ser dü lõ fiú ver seny zõ je. 2018-ban a gyer -
mek kor cso port ban Rab Ale xan dert sen ki
sem tud ta le gyõz ni. Így õ lett az év leg jobb
gyer mek já té ko sa.  Õ is há rom szám ban
nyert Bólyban. Csa pat ban Konka Dá ni el
és Kul csár Za lán, fiú pá ros ban Kul csár Za -
lán, ve gyes pá ros ban Suki Bi an ka volt a
tár sa a gyõ ze lem ben.

A ser dü lõ lá nyok nál Di ós Le tí cia ér de -
mel te ki az év já té ko sa cí met. A bólyi ver -
se nyen csa pat és pá ros má so dik, va la mint
ve gyes pá ros el sõ he lye zés sel bi zo nyí tot ta
tu dá sát.

Ered mé nyek

Ser dü lõk
Fiú csa pat (5): 1. Ga lam bos Lász ló, Ke -

nye res Krisz ti án, Kö kény Mar tin
(Újszászi VVSE), 2. Czétényi Krisz ti án,
Se bõk Ro land, Varga-Nagy Bá lint
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-3, 7-11, 11-9, 3. 
Kanálos Jó zsef, Láz ár Sán dor, Oláh Pé ter,
Zsig mond Ta más (Újszászi VVSE)

Fiú pá ros (7): 1. Ga lam bos Lász ló, Kö -
kény Mar tin (Újszászi VVSE), 2. Czétényi
Krisz ti án, Varga-Nagy Bá lint (Újszászi
VVSE), 11-4, 11-6, 3. Kattári Dá vid, Rupa
Ro land (Du na új vá ros Gár do nyi DSE) és
Ke nye res Krisz ti án, Se bõk Ro land
(Újszászi VVSE)

Le ány csa pat (5): 1. Buki Nap su gár,
Fes tõ Jáz min, He ge dûs Pet ra, Hor váth
Or so lya, Kiss Bet ti na (Pusz ta szer PISZE
SE), 2. Ba kó Li li, Di ós Le tí cia, Konka Tí -
mea (Újszászi VVSE), dön tõ: 10-12, 11-8,
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24 órát lábtoll-labdáztak: Kézér Zsolt, Bakos Dániel, Bakos Dávid és Tóth Gábor
(Fotó: Nagy Máté)

Az újszászi utánpótlás a bólyi versenyen
(Fotó: Fehér János)

A serdülõ fiú csapatok versenyében három újszászi csapat állt a dobogón
(Fotó: Fehér János)



11-7, 3. Gyetvai Bog lár ka, Láz ár Pet ra, Ré -

nes Bog lár ka (Cserszegtomaji SK)

Le ány pá ros (9): 1. Buki Nap su gár,

Hor váth Or so lya (Pusz ta szer PISZE SE), 2. 

Ba kó Li li, Di ós Le tí cia (Újszászi VVSE),

dön tõ: 12-10, 11-7, 3. Belovári Pan na, Láz ár 

Pet ra (Cserszegtomaji SK) és Gyetvai Bog -

lár ka, Ré nes Bog lár ka (Cserszegtomaji SK)

Ve gyes pá ros (7): 1. Kö kény Mar tin,

Di ós Le tí cia (Újszászi VVSE), 2. Ga lam bos 

Lász ló, Ba kó Li li (Újszászi VVSE), dön tõ:

12-10, 11-13, 11-7, 3. Suhajda Bá lint, Tóth

Ré ka (Sze der kény) és Ke nye res Krisz ti án, 

Konka Tí mea (Újszászi VVSE)

Gyer me kek

Fiú csa pat (10): 1. Konka Dá ni el, Kul -

csár Za lán, Rab Ale xan der (Újszászi

VVSE), 2. Suhajda Ádám, Trubics Go rán,

Zsdrájevics Niko (Sze der kény), dön tõ:

12-10, 11-4, 3. Geiger Bol di zsár, Pirbus

Do mon kos, Pulger Pé ter, Pölcz Má té

(Nagy ka ni zsa ZSE). To váb bi újszászi

ered mé nyek: 5. Ga lam bos Le ven te, Oláh

Krisz ti án, Szurmai Ben ce, Ür mös Lász ló,

6. Ágo tai Ede, Csobai Le ven te, Jó nás Kár -

oly, 9. Ju hász Fe ke te Alex, Nagy Dominik

Pat rik, Sán dor Kris tóf, Se bõk Ben ce

Fiú pá ros (18): 1. Kul csár Za lán, Rab

Ale xan der (Újszászi VVSE), 2. Trubics

Go rán, Zsdrájevics Niko (Sze der kény),

dön tõ: 11-4, 11-4, 3. Pirbus Do mon kos,

Pölcz Má té (Nagy ka ni zsa ZSE) és Irowa

No el, Ma jor Ist ván Cson gor (Du na új vá -

ros Gár do nyi DSE), 5. Oláh Krisz ti án, Ür -

mös Lász ló, 6. Ágo tai Ede, Jó nás Kár oly, 7. 

Ga lam bos Le ven te, Konka Dá ni el, 8.

Csobai Le ven te, Sán dor Kris tóf

Le ány csa pat (7): 1. Belovári Pan na,

Berezvai Bar ba ra, Pál Di á na

(Cserszegtomaji SK), 2. Börzöli Ni ko lett,

Lendvai Dalma, Tóth Bet ti na, Tukacs No -

é mi (Sze der kény), dön tõ: 11-3, 11-9, 3.

Kolmanics Bi an ka, Oláh Lo la, Suki Bi an -

ka (Újszászi VVSE), 5. Breszkó Kla u dia,

Breszkó Vik tó ria, Haj dú Fan ni, Kiss Lí via

Le ány pá ros (11): 1. Gumhert No é mi,

Pál Di á na (Cserszegtomaji SK), 2.

Berezvai Bar ba ra, Ko vács Li li á na

(Cserszegtomaji SK), 11-6, 11-8, 3. Breszkó 

Kla u dia, Oláh Lo la (Újszászi VVSE) és

Kolmanics Bi an ka, Suki Bi an ka (Újszászi

VVSE)

Ve gyes pá ros (22): 1. Rab Ale xan der,

Suki Bi an ka (Újszászi VVSE), 2.

Zsdrájevics Niko, Börzöli Ni ko lett (Sze -

der kény), dön tõ: 11-4, 12-10, 3. Trubics

Go rán, Tukacs No é mi (Sze der kény) és

Belovári Pan na, Ro mán Sán dor

(Cserszegtomaji SK), 6. Konka Dá ni el,

Oláh Lo la, 7. Oláh Krisz ti án, Kolmanics

Bi an ka

Fehér János

Jól szerepeltek az újszásziak
a Szenior Kupán

A 35 éven fe lü li ek ré szé re Sze ni or Ku -
pá val bõ ví tet te a kí ná la tot a Ma gyar
Láb toll-lab da Szö vet ség, amely bõl az
el sõt no vem ber 17-én Nyárlõrincen
ren dez ték. Az elõ ze tes élénk ér dek lõ -
dés el le né re vi szony lag ke vés, de an nál
lel ke sebb sze ni or láb toll-lab dá zó:
edzõk, láb toll-lab dás szü lõk, sze ni or
kor ba “öre ge dett” ak tív já té ko sok ne -
vez tek a nyárlõrinci ver seny re. A szo -
ká sos nál ki sebb csa pat tal ne ve zett az
Újszászi VVSE is. Az újszásziak a kis lét -
szám el le né re jól sze re pel tek. Az öt ta gú 
csa pat ból min den ki arany érem mel tért
ha za. Né gyen két ver seny szám ban is
el sõ he lye zést ér tek el. 

A csa pat ver seny ben a há rom fér fi és
egy nõi csa pat ra való já té kos kör mér -
kõ zést ját szott. A jól ját szó
pusztaszeri-újszászi nõi csa pat játsz -
mát ra bolt a fér fi ak tól. A fér fi csa pat ver -
senyt még a fi a ta lok kö zött is na gyon
ak tív Tóth Gá bor ve ze té sé vel az
újszásziak nyer ték. A má so dik hely rõl
ma ra to ni mér kõ zés dön tött (21-18,
18-21, 21-19) Cserszegtomaj ja vá ra
Pusz ta szer el le né ben. 

A fér fi egyé nik ben Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE),  Ta kács Ta más
(Cserszegtomaji SK), Fe hér Já nos
(Újszászi VVSE), a nõi egyé nik ben
Polónyi Ág nes (Újszászi VVSE) és
Tánczos Krisz ti na (Újszászi VVSE) 
vég zett az el sõ he lyen.

Az el sõ Sze ni or Ku pa ba rát sá gos pá -
ro sok kal fe je zõ dött be.

Ered mé nyek 

Fér fi csa pat (3): 1. Fe hér Já nos,
Szacskó Jó zsef, Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE), 2. Berezvai Ta más, Ta kács Ta -
más, dr. Var ga Zol tán (Cserszegtomaji
SK), dön tõ: 21-14, 12-21, 21-15, 3. Pénz -
vál tó Ist ván, Pigler Ta más, Vá gó Ti bor
(Nyárlõrinc, Pusz ta szer PISZE SE)

Fér fi egyé ni +35 (3):  1. Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. dr. Var ga Zol tán
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 15-6, 15-6,
3. Berezvai Ta más (Cserszegtomaji SK)

Fér fi egyé ni +45 (4): 1. Ta kács Ta -
más (Cserszegtomaji SK), 2. Vá gó Ti bor
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 15-11,
15-8, 3. Pigler Ta más (Pusz ta szer PISZE
SE), 4. Szacskó Jó zsef (Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni +55 (2): 1. Fe hér Já nos
(Újszászi VVSE), 2. Pénz vál tó Ist ván
(Nyárlõrinc), dön tõ: 15-12, 15-11

Nõi csa pat (1): 1. Mé szá ros Or so lya,
Simonné Kószó Ani ta, Pó ló nyi Ág nes,
Tánczos Krisz ti na (Pusz ta szer PISZE
SE, Újszászi VVSE)

Nõi egyé ni +35 (3): 1. Polónyi Ág nes 
(Újszászi VVSE), 2. Simonné Kószó
Ani ta (Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ:
15-4, 15-8, 3. Mé szá ros Or so lya (Pusz ta -
szer PISZE SE)

Nõi egyé ni +45 (1): 1. Tánczos Krisz -
ti na (Újszászi VVSE).
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A kép jobb oldalán az újszászi szeniorok:
Tóth Gábor, Tánczos Krisztina, Szacskó József és Polónyi Ágnes

(Fotó: Fehér János)
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Taroltak az újszásziak

Ta rolt az Újszászi VVSE a láb toll-lab dá -
zók DÁD 2002 Kft. Ku pá ján, a XXIII. Fel -
nõtt Or szá gos Baj nok sá gon. Mind a négy
ver seny szá mot meg nyer ték az újszászi
tor na csar nok ban no vem ber 4-én ren de -
zett Ob-n. + két ezüst és négy bronz ér -
met is be gyûj töt tek. A fér fi csa pat ver seny -
ben so ro zat ban ötö dik al ka lom mal nyert
baj nok sá got a Becskereki Sán dor, Herczeg
Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú
újszászi kvar tett. Nem vol tak ugyan
csúcs for má ban, de az elõ dön tõ ben
könnye dén nyer tek 21-17, 21-8-ra a Kö kény 
Zol tán, La ka tos Zol tán, Ta kács Zol tán össze -
té te lû má so dik szá mú ha zai csa pat el len.
A dön tõ ben a má sik ág nagy ka ni zsai elõ -
dön tõ jé nek gyõz te sét (17-21, 24-22, 21-13), 
a Far kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ, Luk ács Be ne -
dek tri ót kap ták. Az el sõ játsz má ban még
aka do zott az újszászi gé pe zet. Fej-fej mel -
let ti já ték kal 20-19-nél játsz ma lab dá juk
volt, amit az el len fél még há rí ta ni tu dott,
de a kö vet ke zõ két pont az övék volt, és
22-20-ra gyõz tek. A má so dik játsz mát már 
négy-öt pont tal vé gig ve zet ve könnye -
dén nyer ték. Az elõ dön tõ ben  meccs lab -
dá ról ve szí tõ csa ló dott Nagy ka ni zsa II
nem állt ki a har ma dik he lyért. Így a
bronz érem Kö kény Zoltánék ölé be hul -
lott.

A nõk nél jú li u si mû tét jé bõl még lá ba -
do zik a cserszegtomajiak leg jobb ja,
Kunics Réka. Ezért a fi ná lé ba min den ki a
ha za i ak cím vé dõ Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba -
ra, Vachal Krisz ti na össze ál lí tá sú csa pa tát
és a pusz ta sze ri ti ni ket – Buki Nap su gár,
Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra – vár ta. A
várt dön tõ össze is jött. A újszásziak az
elsõ játsz mát négy pont elõny rõl 22-20-ra
el buk ták.  A má so dik és a har ma dik játsz -
má ban job ban fi gyel tek, és könnye dén
sze rez ték meg a baj no ki cí met. (21-12,
21-12)

A har ma dik he lyért Di ós Le tí cia, Ko -
vács Bri git ta, Szaszkó Dor ka, Vá gó Hen ri -
ett (Újszászi VVSE) – Gya log Csen ge,
Sillinger Zsa nett,  Ud va ri Bog lár ka
(Cserszegtomaji SK) 15-9, 15-13 ját szott. 

A nõi egyé ni ben Kunics Ré ka tá vol lét -
ében Vachal Krisz ti na volt az esé lyes, aki
esé lyes hez mél tó an, könnye dén ju tott a
dön tõ be. Pon tot is alig tud tak el len csi nál -
ni. 

A má sik ágon a pusz ta sze ri Hungarian 
Open gyõz tes Né meth Bar ba ra és Far kas
Lil la elõ dön tõ zött. Az ok tó ber ben 3:30-as
ma ra to nit fu tó Far kas Lil la ki fá rasz tot ta,
fel õröl te el len fe lét, és 15-21, 21-13,
21-10-es ered ménnyel ju tott a fi ná lé ba,
ahol di na mi kus já té ká nak el len szer ét
Vachal Krisz ti na sem ta lál ta. Lil la 21-13-ra 
nyer te az el sõ játsz mát. A má so dik ban is õ 
irá nyí tott. 17-15-nél ki ha gyott egy ha tal -

mas, ta lán min dent el dön tõ hely ze tet.
Krisz ti et tõl erõ re ka pott. Szo ros (21-19)
játsz má ban egyen lí tett, majd a har ma dik
szett ben már az õ tech ni kás já té ka ér vé -
nye sült. (21-17). A do bo gó har ma dik fo -
kán Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE) és
Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE)
állt, akik mind ket ten a szol no ki Szé che -
nyi Gimnázum tanulói.

A be fe je zõ szám ban, a fér fi egyé ni ben
össze jött a szo ká sos Herczeg Gá bor –
Tóth Gá bor dön tõ. Az Újszászi VVSE
éljátékosai – pá ros és csa pat tár sak – eb -
ben az év ben öt al ka lom mal csap tak össze 
a ver se nyek dön tõ i ben, amely bõl az ál lás
4-1 Herczeg Gá bor ja vá ra. A baj no ki cím
mel lett az év já té ko sa cím rõl is dön tött az
össze csa pá suk. Az éves pont ver seny ben
a dön tõ elõtt Tóth Gá bor ve ze tett egy

pont tal. Herczeg Gá bor a baj nok ság meg -
nye ré sé vel elõz he tett vol na. Az elõ zés el -
ma radt. Tóth Gá bor na gyon motíváltan,
ki vá ló fi zi kai kon dí ci ó ban ját szott. (Ok tó -
ber ben õ is ma ra to nit fu tott, jú li us ban pe -
dig Ironman tá vot tel je sí tett: 3.8 km
úszás, 180 km ke rék pá ro zás, 42.2 km fu -
tás) Két 21-15-ös játsz má ban nyer te 25
éves pá lya fu tá sá nak 14. fel nõtt egyé ni
baj no ki cí mét. A har ma dik he lyen a szer -
va ki rály és lab da zsong lõr Ka na las Renátó
(Újszászi VVSE) és a rend sze re sen jó tel -
je sít ményt nyúj tó Far kas Ba lázs (Nagy ka -
ni zsa ZSE) vég zett.

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (15): 1. Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Far kas Ba lázs, Hor -
váth Ger gõ, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni -
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Ötödször nyert bajnokságot a Tóth Gábor, Becskereki Sándor,
Herczeg Gábor, Kézér Zsolt összeállítású csapat

(Fotó: Fehér János)

Nõi csapat: 1. Vachal Krisztina, Gyõrfi Barbara, Farkas Lilla,
3. Vágó Henriett, Szaszkó Dorka, Kovács Brigitta, Diós Letícia

(Fotó: Fehér János)



zsa ZSE), dön tõ: 22-20, 21-17, 3. Kö kény
Zol tán, La ka tos Zol tán, Ta kács Zol tán
(Újszászi VVSE). To váb bi újszászi ered -
mé nyek: 5. Csák Dá vid, Far kas Ba lázs,
Kö kény Mar tin, 8. Ka na las Renátó, Ko -
vács Már ton, Mol nár Dá ni el, Mol nár Ger -
gõ, 9. Ráski La jos, Tóth Ger gõ, Tóth Ro -
land, 10. Bábosik Ádám, Csa bai Gá bor,
Ko vács Eve lin, 12. Berkó Sán dor, Fe hér
Já nos, ifj. Fe hér Já nos, 13. Ga lam bos Lász -
ló, Ke nye res Krisz ti án, Rab Ale xan der, 14. 
Czétényi Krisz ti án, Ka na las Má rió,
Varga-Nagy Bá lint, 15. Dékány Pat rik,
Du dás Dá vid, Gudics Ri chárd, Ko vács Fe -
renc

Fér fi egyé ni (27): 1. Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), dön tõ: 21-15, 21-15, 3.
Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) és Far kas 
Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE), 5. Csák Dá vid

Nõi csa pat (8): 1. Far kas Lil la, Gyõrfi
Bar ba ra, Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE), 
2. Buki Nap su gár, Hor váth Or so lya, Né -
meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE), dön -
tõ: 20-22, 21-12, 21-12, 3. Di ós Le tí cia, Ko -
vács Bri git ta, Szaszkó Dor ka, Vá gó Hen ri -
ett (Újszászi VVSE), 5. Csák Vi vi en, Fe hér
Va lé ria, Hornyák Er zsé bet, Kaszonyi Vik -
tó ria, 6. La ka tos Zoltánné, Polónyi Ág nes,
Szacskó Ágo ta, 7. Gu lyás Ad ri enn, Kur di
Krisz ti na, Suki Bi an ka, 8. Ba kó Li li, Barta
Ka ro li na, Czétényi Kla u dia

Nõi egyé ni (16): 1. Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), 2. Far kas Lil la (Újszászi
VVSE), dön tõ: 13-21, 21-19, 21-17, 3.
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE) és Né -
meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE), 5.
Ko vács Bri git ta, 6. Szacskó Ágo ta, 7. Ko -
vács Eve lin

Együtt versenyez
apa és lánya

ÚJSZÁSZ So ka kat vonz ma nap ság az
íjászkodás. Így van ez zel az újszászi
Homonnai Csa ba is, aki nyolc-ki lenc év vel
ez elõtt sze rez te be el sõ íját. Kez det ben
csak ma ga vagy ba rá ti kör ben pró bál ko -
zott cél ba jut tat ni a nyíl vesszõt, más fél
éve vi szont a jászalsószentgyörgyi
Szentgyörgy Íjá szai ne ve ze tû csa pat ban
mû ve li e ha gyo mány õr zõ sport ágat. Sõt,
az óta ne gye di kes lá nya, Dorina is rá ka -
pott e kedv te lés re – sõt, ki mon dot tan te -
het sé ges nek bi zo nyult! – így im már
együtt gya ko rol hat nak.

Újszászon je len tõs a sport élet, de íjász -
csa pat nincs. A szentgyörgyi vi szont na -
gyon ma gá val ra gad ta az egyéb ként ke -
res ke dõ ként dol go zó Csa bát.

– Na gyon jó a tár sa ság, úgy fo gad tak,
olyan ba rá ti volt a fo gad ta tás, mint ha már
rég óta is mer tük vol na egy mást – szá molt
be ró la Csa ba. – Két hét re rá, hogy meg is -

mer tem õket, vet tem is egy új íjat, rá kel -
lett jön nöm ugyan is, hogy amit hasz nál -
tam, az nem va la mi ko moly esz köz, ver -
seny zés re nem is jó. Ta valy Besenyszögön
volt az el sõ ver se nyem, kö ze pes szín vo na -
lon tel je sí tet tem, de na gyon jó volt ott is a
kö zös ség. De azért ta valy nyá ron si ke rült
is meg nyer nem az el sõ ver se nye met.

– Utá na au gusz tus ban Pusz ta mo nos -
to ron a fér fi ka te gó ria má so dik he lye zé -
sét sze rez tem meg. Lát tam, hogy be tu -
dok ke rül ni az el sõ há rom kö zé, ez azért
mo ti vált a to váb bi ver se nyek re. De iga zá -
ból nem a ver sen gés a lé nyeg, ha nem a
tár sa ság, az a szel le mi ség, ami az íjá szo -
kat jel lem zi! – hang sú lyoz ta ki, hoz zá té -
ve, hogy mun ká ja mel lett azt nem is tud -
ná egy elõ re meg ol da ni, hogy rend sze re -
sen el jár jon az or szá gos meg mé ret te té -
sek re vagy kül föld re, a nem zet kö zi ver se -
nyek re. Be mu ta tók ra, fa lu na pok ra, fesz -
ti vá lok ra azon ban õ is ment, ha csak ide je
en ged te, a csa pat tal.

Köz ben Dorinát is si ke rült meg fer tõz -
nie az íjászkodás szen ve dé lyé vel. S mint
mond ta, gye re kek nek is jó ez a sport, mert
nagy kon cent rá ci ót kí ván, ön fe gye lem re
ta nít, és az ál ló ké pes sé get is fej lesz ti.

– Idén má jus el se jén Jász be rény ben
volt egy ver seny, ak kor vit tem át ma gam -
mal Dorcit is. A csa pat ta gok un szo lá sá ra
ott vett kéz be íjat éle té ben elõ ször. Két
hó nap múl va ver se nyen in dult, ahol har -
ma dik lett. Szep tem ber 29-én Ti sza fü re -
den, a két for du lós ha gyo mány õr zõ íjász -
ver se nyen pe dig már õ gyõ zött a lá nyok
ka te gó ri á já ban. Hu szon két pont tal vert
ken ter be, én ke vés bé vol tam for má ban,
Dorci vi szont ele mé ben volt – büsz kél ke -
dett az ap ja.

– Az elõtt so ha nem pró bál tam íj jal lõ -
ni, apu ká mé val sem – árul ta el a le ány. –
Ko ráb ban in kább fú vó csö vez tünk, van is
mind ket tõnk nek fú vó csö ve, szok tunk
egy más sal ver se nyez ni is. De a
szentgyörgyi íjász csa pat na gyon meg tet -
szett, és a meg mé ret te té sek is!

Dorina így rend sze re sen át járt ap já val
az ál ta lá ban va sár na pon ként tar tott
„edzé sek re”, Jászalsószentgyörgyre, hi -
szen min den jel arra utal, van te het sé ge e
te vé keny ség hez. De ott hon is szok tak
gya ko rol ni, van is ne kik ha gyo mány õr zõ
íj ból öt da rab, és egy csi gás íj is, bár azt
Csa ba rit kán hasz nál ja.

A szentgyörgyi csa pat tag ja i nak van is
egy sé ges öl tö zé kük, ami lyet Dorci és Csa -
ba is hord: mon gol kaf tán, mely hez tar to -
zik egy tar soly is, me lyet ha gyo má nyos
mo tí vu mok kal dí szí te nek. Ilyen for mán
dí szes a bõr al kar vé dõ is, ami iga zi vé dõ -
funk ci ót is be tölt, hi szen meg esik, hogy a
meg fe szí tett ideg rosszul csa pó dik vissza, 
azt pe dig a csu pasz karú em ber igen csak
meg ér zi.

Tán col ni is jár a te het sé ges lány

Dorinának, bár mi lyen jól áll is a ke zé -
ben az íj, az utób bi pár al ka lom mal a
szentgyörgyi össze jö ve te le ket ki kel lett
hagy nia, mi vel szin tén va sár nap ra es nek
a tánc pró bái. Tag ja ugyan is az újszászi
igen si ke res For du lat Tánc cso port nak,
ahol épp egy ko moly meg mé ret te tés re
ké szül nek. Sze ren csé re ott hon is van
mód gya ko rol ni az íjá sza tot – ez a ker tes
ház, a fa lu si as kör nye zet nagy elõ nye. Re -
mél jük, lesz az ügyes lány nak hosszú tá -
von ki tar tá sa is!

Kovács Berta
Szoljon.hu 2018. 11. 08.
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Dorina és Csa ba egy aránt lel ke se dik az íjá sza tért
(Fotó: Ko vács Ber ta)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet (Vál to zás!)
Dr. Ko vács Ni ko let ta ren de lé si ide je, Újszász, Er kel Fe renc út 3.:
A ren de lé si idõ 2018. de cem ber 1. nap já tól:
Hét fõ: 13 órá tól 19 órá ig, Kedd: 13 órá tól 19 órá ig
Szer da: 7.30 órá tól 13.30 órá ig, Csü tör tök: 13 órá tól 19 órá ig
Pén tek: 7.30 órá tól 13.30 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõben az 56/366-577 te le fon szá mon.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876. Ren del:
Hét fõ: 8–14 órá ig, Kedd: 8–12 órá ig, Szer da: 11.30–17 órá ig
Csü tör tök: 8–12 órá ig, Pén tek: 10–14 órá ig

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Bor sos Ádám - Kéz ér Krisz ti na
Be ne dek ne vû gyer me ke;

Elhunytak:

Ba nya Pé ter 60 éves,
Pe tõ fi út 8.

Bo ros Jó zsef 71 éves,
Vá gó híd út 5.

Csire Balázsné Fa ra gó Irén 90 éves,
Akác fa út 90.

Dá vid Gáborné Czanik Aran ka 78 éves,
Akác fa út 90.

Far kas Miklósné Vaj da Te ré zia 80 éves,
Dessewffy út 4.

Gubócz Gyu la 45 éves,
Abonyi út 1.

Hartyáni Ist ván Lász ló 59 éves,
Akác fa út 90.

Kaló And rás 68 éves,
Szil ágyi út 13.

Ke cse Gá bor 62 éves,
Akác fa út 90.

Kiss Vilmosné André An na 90 éves,
Akác fa út 90.

Mi hály Ist ván 56 éves,
Akác fa út 90.

Mol nár Pál 75 éves,
Akác fa út 90.

Nyitrainé Gojsza Te ré zia 63 éves,
Akác fa út 90.

Pap Imréné Gubu Esz ter 83 éves,
Ka to na J. út 31.

Sán dor Ro zá lia 83 éves,
Abonyi út 1.

Sza bó Kár oly 85 éves,
Akác fa út 90.

Sza bó Sán dor 89 éves,
Akác fa út 90.

Szõnyi Ist ván 70 éves,
Jász út 17.

SZKTT Zagyva menti Integrált Központ 
Család- és gyermekjóléti szolgálat

Támogató szolgálat
Pszichiátriai betegek közösségi ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2018. december 31

Emlékezés
BOROS GÁBOR halálának 25.
évfordulójára fájó szívvel
emlékezünk

Nem az a fáj da lom, mely tõl könnyes a szem,
Ha nem amit szí vünk ben, lel künk ben hor do -
zunk né mán, csen de sen.

Bú csú zik:

Szeretõ családja

Fájó szívvel emlékezünk
CSÁK LAJOS halálának 1.
évfordulójára

Egy vá rat lan perc ben éle ted vé get ért.
Mint vi har a ró zsát, a ha lál tép te szét.
Hosszú út ra men tél, s bú csút sem in tet tél.
De em lé ked még min dig a szí vünk ben él,
egy éle ten át.
Ha el fá radsz az uta don, pi henj meg egy perc -
re, s te kints az itt ma radt bá na tos szí vek re.

Vi rág er dõ sû rû jé ben pi hen egy 
Szív csen de sen.
Rég nem dob ban csa lád já ért, 
messze vit ted Is te nem.
Tel het nek hó na pok, múl hat nak évek,
Akik szív bõl sze ret tek, nem fe led nek Té ged.

Fá jó szív vel em lé ke zünk Rád!

Drága feleséged Icus, 
drága lányod és vejed, nászasszonyod

Emlékezünk mi is, a Grósz család

KÁLMÁN JÁNOS halálának 15.
évfordulójára

Ha em le get tek, köz te tek le szek,
de fáj, ha lá tom könnye te ket.
Ha rám gon dol tok, mo so lyog ja tok,
em lé kem így ál dás lesz rajtatok.

Édesanyja és családja

LAKATOS JÓZSEFNÉ halálának 1.
évfordulójára

Egy szál gyer tya, mely las san vé gig ég,
Egy élet, mely per cek alatt vé get ért.
Itt hagy tad azo kat, kik sze ret tek Té ged,
De em lé ked örök re a szí vünk be égett.
A múlt ba néz ve va la mi fáj,
Va la kit ke re sünk, aki nin csen már.
A te me tõ csend je ad Ne ked nyu gal mat,
Em lé ked szí vünk ben örök re meg ma rad.
Ki csor dul a könnyünk, áll va a sí rod nál,
Mély sé ges fáj da lom, hogy örök re tá voz tál.
Mi hí vunk, de saj nos nem fe lelsz,
Míg élünk, örök ké ve lünk le szel!!!

Gyászoló gyermekei

POLGÁR LÁSZLÓ halálának 5.
évfordulójára

„El vesz tet tem azt, akit annyi ra sze ret tem,
jó ked vem, nyu gal mam ve le el te met tem.
Üres már a la kás, nincs ki ha za vár jon,
azért nem jön éj jel sze mem re álom.
Légy ve lem, sze ress míg utam vé gig já rom,
te vol tál, te ma radsz az én örök pá rom.
Majd, ha el in du lok nap ja im be tel vén,
kar ja id ki tár va várj az út vé gén.”

Szeretõ felesége, fia Zoli és családja

Fájó szívvel emlékezünk drága jó
Szüleink:
Édesanyánk RAAB JÁNOSNÉ sz. Joó
Julianna,

Édes apánk RAAB JÁNOS
ha lá luk 25. év for du ló já ra

Szí vük ne mes volt, ke zük dol gos,
Éle tük ne héz volt,
Ál muk le gyen bol dog.
Amíg él tek, ér tünk küz döt tek,
Amíg élünk, nem fe led jük
Drá ga szü le in ket.

Gyermekei és családjai

TERÉK IMRÉNÉ halálának 3.
évfordulójára

Sok kín, mit el szen ve dett zok szó nél kül
Égi ko ro ná ján ra gyog örök ékül
Krisz tus ki rály sze re tet tel ha za vár ta
Mert mo csok ta lan tisz ta ma radt
Föl di ven dég sé ge alatt,
A me nyeg zõs ru há ja.

Bú csú nél kül tá voz tál tõ lünk
Nem hal lot tuk utol só só ha jod.
Fá rad sá gos éle te den át
Mi énk volt min den gon do la tod
Min dent meg tet tél ér tünk
Ha lál lett a vé ge.

Fá jó szív vel em lé ke zik Rád:

Családod

Köszönetnyilvánítás

Fá jó szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azon ro ko nok nak, is me rõ sök -
nek, akik sze re tett Mamám

Özv. PAP IMRÉNÉ 
(szül. Gubu Anna)

te me té sén részt vet tek, gyá szunk ban 
osz toz tak.

„Csak az hal meg, akit el fe lej te nek,
Örök ké él, akit na gyon sze ret tek.”

Ben nem örök ké él ni fogsz Dé di!

A gyászoló család
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVIII. év fo lyam 12. szám - 2018.dec. -

"

Apróhirdetés
FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gally da rá lás, fû ka szá lás. Ér dek -
lõd ni:
Mucsi And rás 06-30/340-5032.

Ter me lõi méz egész év ben fo lya ma to san
kap ha tó Újszász, De ák F. út 6. sz. alatt.
Sztrunga Lász ló, 06-20/21-444-10.

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg
étel a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból,
ki szál lí tás sal vagy el vi tel lel. Or vo si ja -
vas lat ra le he tõ ség van di a be ti kus és
epe kí mé lõ ebéd ren de lé sé re.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret ne biz -
ton sá go sabb kör nye zet ben él ni? Te gyen ér te!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend és a köz -
biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé hez. Az Or szá gos
Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a Rend õr ség -
nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü lé si ön kor mány zat ok nak és
más a köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A 
Pol gár õr ség kor mány za ti tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör -
vény sza bá lyoz za, tag ja it a köz fel ada tot el lá tó sze mé lyek nek járó ki -
emelt vé de lem il le ti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér té ket adó
ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be, vár juk je lent ke -
zé sét!

Ha sze ret ne ten ni:

– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és 
– hisz az ön kén tes mun ka ér ték te rem tõ ere jé ben,

ak kor köz tünk a he lye!

Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes pol gár õr
egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat, fel vé tel ük az ál ta -
lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik. To váb bi in for má ció: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a 30/621-08-79 te -
le fon szá mon.

Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Kel le mes Ka rá cso nyi Ün ne pe ket és Bol dog Új Évet kí ván az

Újszászi Hír adó Szer kesz tõ sé ge!

Aján dék sor so lás: 2018.12.20-án
(csütörtök) 17:00-kor a 
Vá ro si Könyvtárban.
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